

№ п/п	Инвентарный / номенклатурный номер	Код справочника	Наименование нефинансового актива	Единица измерения	Остаток на 1 января 2013 г.		Обороты за 2013 г.				Остаток на 1 января 2014 г.	
					дебет		дебет		кредит		дебет	
					кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Основная деятельность					18 338,445	1 615 310,82	73 933,346	5 853 760,04	71 522,343	5 483 344,22	20 749,448	1 985 726,64
1	2377	OC000002377	ТЭН 1,5кв.	шт	-	-	2,000	1 950,00	-	-	2,000	1 950,00
2		OC000002160	60*2000 Двери CLASSIC полотно пр-во Россия	шт	-	-	8,000	7 403,20	8,000	7 403,20	-	-
3		OC000002161	721 Дуб моренный угол внутренний NEXUS	шт	-	-	12,000	162,00	12,000	162,00	-	-
4		OC000002162	721 Дуб моренный угол наружный NEXUS	шт	-	-	24,000	324,00	24,000	324,00	-	-
5		OC000002163	721 Дуб моренный угол соединитель NEXUS	шт	-	-	40,000	540,00	40,000	540,00	-	-
6		OC000002164	721 Дуб моренный заглушка левая NEXUS	шт	-	-	14,000	126,00	14,000	126,00	-	-
7		OC000002165	721 Дуб моренный заглушка правая NEXUS	шт	-	-	14,000	126,00	14,000	126,00	-	-
8	1909	OC000001909	80*2000 Дверь Classic пр-во Россия	шт	10,000	9 050,00	31,000	29 630,00	32,000	29 860,00	9,000	8 820,00
9	2340	OC000002340	8011 Джайпур беж. плитка каф. 20*30 (строительная)	шт	-	-	1 225,000	20 482,00	1 100,000	18 392,00	125,000	2 090,00
10	2367	OC000002367	АБ бст-100аз АкТех Свирск	шт	-	-	3,000	12 750,00	-	-	3,000	12 750,00
11	2025	OC000002025	Автошина 260-508 040БМ ОШЗ	шт	8,000	64 800,00	8,000	64 800,00	16,000	129 600,00	-	-
12	2023	OC000002023	Автошина 15,5-38(40/965)Ф-2АД БШЗ	шт	2,000	31 400,00	2,000	31 400,00	4,000	62 800,00	-	-
13	2027	OC000002027	Автошина 175/70P13 SAVA ESKIMO S3 82T	шт	4,000	10 000,00	4,000	10 000,00	8,000	20 000,00	-	-
14	000272	OC0000000272	Автошина 9-00-16Я-324	шт.	1,000	2 400,00	-	-	-	-	1,000	2 400,00
15	26 КВН	OC0000000572	АИ-*80 К.В.Н.	литр	74,000	1 776,00	1 100,000	28 600,00	1 073,000	27 750,00	101,000	2 626,00
16	105031	OC0000000553	АИ-92	л	11,000	305,80	2 872,000	81 718,40	2 878,000	81 880,20	5,000	144,00
17	2405	OC000002405	АИ-92 28,20	л	-	-	200,000	5 640,00	200,000	5 640,00	-	-
18	23.05.2013г.	OC000002344	АИ-92 по цене 28,09	л	-	-	160,000	4 495,85	160,000	4 495,85	-	-
19		OC000002320	Аккумулятор 6 СТ-62 АПЗ 2118,64		-	-	2,000	5 000,00	2,000	5 000,00	-	-
20		OC000002129	Алюминевая кастрюля 3л.	шт	-	-	6,000	8 100,00	3,000	4 050,00	3,000	4 050,00
21		OC000002130	Алюминевая кастрюля 5л.	шт	-	-	2,000	4 102,00	1,000	2 051,00	1,000	2 051,00
22		OC000002131	Алюминевая кастрюля 7л.	шт	-	-	2,000	6 140,00	1,000	3 070,00	1,000	3 070,00
23	442	OC0000000442	Алюминевый котел	шт.	1,000	874,30	-	-	-	-	1,000	874,30
24	01/06/12/1	OC000001864	Амортизатор зад.	шт	2,000	1 390,00	-	-	-	-	2,000	1 390,00
25	0000000721	OC000000721	апельсины 64,00	кг	-	-	10,000	640,00	10,000	640,00	-	-
26		OC0000000813	Апельсины 65,00	кг	-	-	120,000	7 800,00	110,302	7 169,63	9,698	630,37
27	000000000789	OC000000789	апельсины 70,00	кг	5,240	366,80	129,100	9 037,00	134,340	9 403,80	-	-
28	435	OC0000000435	Асбест шнур	кг	4,650	107,79	-	-	-	-	4,650	107,79
29	351	OC0000000351	Бак 32л.	шт.	1,000	470,00	-	-	-	-	1,000	470,00
30	811	OC0000000002	Бак 50л.	шт.	2,000	106,17	-	-	-	-	2,000	106,17
31		OC000002141	Бак эмалированный объемом 20л.	шт	-	-	2,000	5 528,00	1,000	2 764,00	1,000	2 764,00
32		OC000001003	бананы - 55,00	кг	-	-	18,000	990,00	18,000	990,00	-	-
33		OC000001181	бананы - 60,00	кг	-	-	18,200	1 092,00	18,200	1 092,00	-	-
34		OC000002255	Бананы 49,00	кг	-	-	90,500	4 434,50	86,940	4 260,06	3,560	174,44
35	2285	OC000002285	Барабан тормозной 5511-3501070	шт	-	-	10,000	26 920,00	8,000	21 536,00	2,000	5 384,00
36	1917	OC000001917	Бачок ЦОП белый	шт	2,000	2 090,00	-	-	-	-	2,000	2 090,00

37	2336	OC000002336	Башмак балансира с втулками 55111-2918070	шт	-	-	2,000	8 610,00	2,000	8 610,00	-	-
38	579	OC0000000579	Бегунок распр. 2101 (прес)094	шт	1,000	15,00	1,000	15,00	2,000	30,00	-	-
39	2015	OC000002015	Белизна 1л.	л	24,000	840,00	100,000	3 156,18	80,000	2 655,22	44,000	1 340,96
40	2034	OC000002034	Белизна 1л.	л	24,000	840,00	24,000	840,00	48,000	1 680,00	-	-
41	2449	OC000002449	Белизна Саянская 1л.	л	-	-	48,000	1 632,00	-	-	48,000	1 632,00
42	764	OC000000764	Биде "Альфа"	шт	1,000	1 150,00	-	-	-	-	1,000	1 150,00
43	1928	OC000001928	Битум	шт	4,000	2 822,00	4,000	2 822,00	8,000	5 644,00	-	-
44	1931	OC000001931	Битум 40кг.	кг	120,000	2 400,00	120,000	2 400,00	240,000	4 800,00	-	-
45		OC000002065	Бифидок 58,00	кг	-	-	70,000	4 060,00	70,000	4 060,00	-	-
46		OC000002253	Бифилайф 2,5% 42,00	кг	-	-	30,000	1 260,00	30,000	1 260,00	-	-
47		OC000002414	Бифилайф фруктовый 43,00	кг	-	-	50,000	2 150,00	35,000	1 505,00	15,000	645,00
48	03,06,2011/1	OC000001381	Блок лип. слоем 76x76 55,00	шт	-	-	10,000	550,00	10,000	550,00	-	-
49	05,09,11/5	OC000001492	Блюдо глубокое	шт	12,000	1 020,00	-	-	-	-	12,000	1 020,00
50	05,09,11/2	OC000001489	Блюдо мал.плоское	шт	12,000	780,00	-	-	1,000	65,00	11,000	715,00
51	05,09,11/7	OC000001494	Блюдо овальное	шт	2,000	290,00	-	-	-	-	2,000	290,00
52	05,09,11/3	OC000001490	Блюдо плоское	шт	12,000	900,00	-	-	1,000	75,00	11,000	825,00
53	05,09,11/4	OC000001491	Блюдо плоское большое	шт	12,000	1 440,00	-	-	-	-	12,000	1 440,00
54		OC000002139	Блюдца из фарфора диаметром 130 мм.	шт	-	-	20,000	1 480,00	10,000	740,00	10,000	740,00
55	1120	OC000001120	Бокорезы 160мм (3=1020-07-3-1600	шт	2,000	160,00	-	-	-	-	2,000	160,00
56	2302	OC000002302	Болт кардана	шт	-	-	12,000	612,00	8,000	408,00	4,000	204,00
57	487	OC0000000487	Бочка 105л	шт.	5,000	5 835,10	-	-	-	-	5,000	5 835,10
58		OC000002202	Брус дверной Хвоя 2100x70x35	шт	-	-	76,000	11 704,00	76,000	11 704,00	-	-
59	24-08-2011	OC000001448	Бумага "Снегурочка" по цене 134,90	шт	11,000	1 483,90	11,000	1 483,90	22,000	2 967,80	-	-
60		OC000002178	Бумага Svetosory A4	шт	-	-	58,000	8 700,00	-	-	58,000	8 700,00
61	2041	OC000002041	Бумага А4	шт	20,000	2 900,00	20,000	2 900,00	40,000	5 800,00	-	-
62	2273	OC000002273	Бумага А4	упак	-	-	38,000	5 320,00	16,000	2 240,00	22,000	3 080,00
63	79	MЦ0000000016	Бумага снегурочка 136,00	пач	-	-	25,000	3 400,00	-	-	25,000	3 400,00
64	24/05/12-1	OC000001863	Бумага снегурочка 500 л. А 4	пач	50,000	6 612,00	50,000	6 612,00	100,000	13 224,00	-	-
65	2211	OC000002211	Бязь	шт	-	-	114,000	9 576,00	57,000	4 788,00	57,000	4 788,00
66	2055	OC000002055	В.В.И. А-80	л	400,000	9 600,00	400,000	9 600,00	800,000	19 200,00	-	-
67	2056	OC000002056	В.В.И. Д/Т 27,20		100,000	2 720,00	100,000	2 720,00	200,000	5 440,00	-	-
68	1361	OC000001361	Валик	шт	-	-	2,000	272,00	2,000	272,00	-	-
69		OC000001769	Валик "Гламурный попугай" 240мм.	шт	-	-	40,000	4 000,00	40,000	4 000,00	-	-
70		OC000001536	ванилин -16200,00	кг	0,005	81,00	-	-	0,005	81,00	-	-
71	1174	OC0000001174	Ванна 60л. оцинкованная	шт	3,000	1 001,70	-	-	-	-	3,000	1 001,70
72	150	MЦ0000000022	Ватман с вод знаком	шт.	10,000	64,00	-	-	-	-	10,000	64,00
73		OC000001258	вафли - 85-00	кг	21,564	1 832,94	42,000	3 570,00	61,364	5 215,94	2,200	187,00
74		OC000002265	Вафли 135,00	кг	-	-	47,600	6 426,00	30,520	4 120,20	17,080	2 305,80
75		MЦ0000000023	Вафли фас. 0,125гр. 160,00	кг	-	-	37,000	5 920,00	37,000	5 920,00	-	-
76		OC000000636	Вафли Яшкино 95,00	кг	-	-	10,000	950,00	10,000	950,00	-	-
77	294	OC0000000294	ведро	шт.	1,000	62,00	-	-	-	-	1,000	62,00
78	436	OC0000000436	Ведро	шт.	3,000	192,00	-	-	-	-	3,000	192,00
79	450	OC0000000450	Ведро	шт.	5,000	320,00	-	-	-	-	5,000	320,00
80	1533	OC000001533	Ведро	шт	25,000	3 375,00	13,000	1 755,00	15,000	2 025,00	23,000	3 105,00
81	454	OC0000000454	Ведро оцинкованное	шт.	2,000	128,00	-	-	-	-	2,000	128,00
82	20101	OC000001016	Ведро СОЛО 10л. с крышкой СК	шт	2,000	176,00	-	-	-	-	2,000	176,00
83	437	OC0000000437	Ведро цинковое	шт.	3,000	174,00	-	-	-	-	3,000	174,00
84	438	OC0000000438	Ведро эмалированное	шт.	2,000	401,70	-	-	-	-	2,000	401,70

85	455	OC000000455	Ведро эмалированное	шт.	1,000	200,85	-	-	-	-	1,000	200,85
86	1430	OC000001430	Ведро эмалированное	шт	2,000	920,00	-	-	-	-	2,000	920,00
87	1534	OC000001534	Веники	шт	14,000	907,76	9,000	583,56	18,000	1 167,12	5,000	324,20
88	2450	OC000002450	Веники	шт	-	-	20,000	1 400,00	-	-	20,000	1 400,00
89		OC000002239	Верхонки брезентовые огнеупорные	шт	-	-	44,000	1 466,66	8,000	266,66	36,000	1 200,00
90	842	OC0000000005	Вилка	шт.	20,000	370,80	-	-	16,000	296,64	4,000	74,16
91	878	OC000000878	Вилка А52.22.003 рыч.сцеп.	шт	4,000	358,00	-	-	-	-	4,000	358,00
92	1172	OC0000001172	Вилка ВЕТТА нейлон	шт	1,000	15,00	-	-	-	-	1,000	15,00
93	1908	OC000001908	Вилка столовая	шт	20,000	660,60	-	-	-	-	20,000	660,60
94	813	OC0000000006	Вилки	шт.	22,000	297,00	-	-	22,000	297,00	-	-
95		OC000002149	Вилки чайные из нержавеющей стали	шт	-	-	20,000	1 200,00	10,000	600,00	10,000	600,00
96	2308	OC000002308	Втулка башмака балансира (комплект из 4-х) пластик	шт	-	-	6,000	1 345,50	4,000	897,00	2,000	448,50
97		OC000001963	Выключатель 1кл. о/у "Рим"	шт	20,000	700,00	54,000	1 657,27	28,000	914,54	46,000	1 442,73
98		OC000001962	Выключатель 1кл. с/у с подсветкой"В"	шт	20,000	700,00	45,000	3 091,67	10,000	583,34	55,000	3 208,33
99		OC000000930	ГАЗ	кг	1,000	1 724,60	-	-	1,000	1 724,60	-	-
100	2306	OC000002306	Гайка реактивной штанги 5511- 2919	шт	-	-	9,000	567,00	6,000	378,00	3,000	189,00
101	59	МЦ0000000030	Гвозди	кг	3,500	68,25	1,500	29,25	3,000	58,50	2,000	39,00
102	880	OC000000880	Гвозди 100	кг	4,500	135,00	1,000	30,00	2,000	60,00	3,500	105,00
103	879	OC000000879	Гвозди 120	кг	11,000	330,00	2,000	60,00	4,000	120,00	9,000	270,00
104	2001	OC000002001	Гвозди 20мм.	кг	2,900	203,00	1,000	70,00	2,000	140,00	1,900	133,00
105	881	OC000000881	Гвозди 70	кг	19,000	570,00	4,500	135,00	9,000	270,00	14,500	435,00
106		МЦ0000000034	Геркулес 20,00	кг	6,251	125,02	-	-	6,251	125,02	-	-
107		МЦ00000000472	Геркулес 25,00	кг	-	-	28,000	700,00	28,000	700,00	-	-
108	2033	OC000002033	Гибкая подводка	шт	10,000	1 000,00	10,000	1 000,00	20,000	2 000,00	-	-
109	2318	OC000002318	Гибкая подводка п/см 60 см.	шт	-	-	36,000	2 880,00	16,000	1 280,00	20,000	1 600,00
110	1021	OC0000001021	Гидрант пожарный 1,75м (метал)	шт.	1,000	12 163,00	-	-	-	-	1,000	12 163,00
111	2269	OC000002269	Гипсокартон	шт	-	-	8,000	2 400,00	8,000	2 400,00	-	-
112	5	МЦ0000000036	Глуш.М-412	шт.	1,000	238,80	-	-	-	-	1,000	238,80
113	2086	OC000002086	Глушитель основной ВА3-2107 Автоконтинент	шт	-	-	2,000	5 734,80	2,000	5 734,80	-	-
114	1199	OC0000001199	горбуша с/м 100,00	кг	-	-	180,000	18 000,00	103,073	10 307,30	76,927	7 692,70
115		МЦ0000000037	Горбуша с/м 110,00	кг	27,017	2 971,87	-	-	27,017	2 971,87	-	-
116		OC000002260	Горбуша с/м 140,00	кг	-	-	44,000	6 160,00	35,358	4 950,12	8,642	1 209,88
117	1898	OC000001898	Горох 20,00	кг	17,426	348,52	150,000	3 000,00	124,259	2 485,18	43,167	863,34
118		OC000001424	горох-19,50	кг	1,994	38,88	-	-	1,994	38,88	-	-
119	1883	OC000001883	Градусники	шт	10,000	450,00	-	-	3,000	135,00	7,000	315,00
120	05,09,11/11	OC000001498	Графины	шт	2,000	400,00	-	-	-	-	2,000	400,00
121		МЦ0000000390	Гречка 30,00	кг	0,678	20,34	-	-	0,678	20,34	-	-
122		МЦ0000000046	Гречка 36,00	кг	18,334	660,02	50,000	1 800,00	68,334	2 460,02	-	-
123		OC000002247	груша 95,00	кг	-	-	10,000	950,00	10,000	950,00	-	-
124	00000000788	OC000000788	груша 98,00	кг	-	-	135,900	13 318,20	135,900	13 318,20	-	-
125		OC0000001102	Груши 88,00	кг	0,416	36,61	-	-	0,416	36,61	-	-
126		МЦ0000000048	Груши 90,00	кг	-	-	20,000	1 800,00	20,000	1 800,00	-	-
127	889	OC000000889	ГТК clo 100-3514008	шт	1,000	1 860,00	-	-	-	-	1,000	1 860,00
128	ХМ 18/11/10	OC000001072	Губка д/пос мет.(уп. 2шт.)	шт.	7,000	82,25	7,000	82,25	14,000	164,50	-	-
129	07/09/11-09	OC000001517	Губка для посуды	шт	-	-	10,000	290,00	10,000	290,00	-	-
130	2447	OC000002447	Губка для посуды метал.12шт.	шт	-	-	36,000	216,00	-	-	36,000	216,00

131	2340	OC000001702	Д/Т К.В.Н. по цене 23,40	л	4,000	93,60	-	-	4,000	93,60	-	-
132	31012013	OC000002397	Д/Т К.Е.В. по цене 31,20	л	-	-	700,000	21 840,00	700,000	21 840,00	-	-
133	368	OC000000368	Датчик-распределитель Г-53	шт.	1,000	620,00	-	-	-	-	1,000	620,00
134	635	OC000000635	Дверь ДО 21-12	шт	3,000	33 657,00	-	-	-	-	3,000	33 657,00
135	2097	OC000002097	Двигатель вентилятора ВА3-2107	шт	-	-	2,000	4 106,40	2,000	4 106,40	-	-
136		OC000002300	Двигатель пусковой ПД-10 10169,49		-	-	1,000	12 000,00	-	-	1,000	12 000,00
137	1558	OC000001558	ДВП (1,7*2,75)	лист	20,000	5 200,00	6,000	1 560,00	12,000	3 120,00	14,000	3 640,00
138	000277	OC000000277	ДВП 1220x2750x2,5	лист	-	-	38,000	7 144,00	26,000	4 888,00	12,000	2 256,00
139		OC000002188	Дезинфицирующее средство Ника-2 5л.	л	-	-	40,000	2 895,23	30,000	2 171,42	10,000	723,81
140		OC000002189	Дезинфицирующее ср-во Аква-хлор	шт	-	-	390,000	619,05	180,000	285,72	210,000	333,33
141		OC000001808	Джем 113,33	кг	15,000	1 699,95	-	-	15,000	1 699,95	-	-
142		OC000002408	Джем 80,00	кг	-	-	30,000	2 400,00	7,000	560,00	23,000	1 840,00
143	880	OC000000880	Диск сцепления МТЗ с пруж.	шт	1,000	832,00	-	-	-	-	1,000	832,00
144	29/03/12-13	OC000001829	Доместос 1000мл.-1л.	л	7,000	778,40	7,000	778,40	14,000	1 556,80	-	-
145	420	OC000000420	Дорожка (5м.)	шт.	7,000	17 011,05	-	-	-	-	7,000	17 011,05
146	66	OC000000010	Дорожка (3.60)	шт.	4,000	2 448,00	-	-	-	-	4,000	2 448,00
147	92	OC000000011	Дорожка (3.96)	шт.	1,000	673,20	-	-	-	-	1,000	673,20
148	69	OC000000013	Дорожка (4.0)	шт.	9,000	6 120,00	-	-	-	-	9,000	6 120,00
149	80	OC000000015	Дорожка (4.16)	шт.	5,000	3 536,00	-	-	-	-	5,000	3 536,00
150	89	OC000000017	Дорожка (5.0)	шт.	4,000	5 800,00	-	-	-	-	4,000	5 800,00
151	90	OC000000018	Дорожка (5.0)	шт.	2,000	1 700,00	-	-	-	-	2,000	1 700,00
152	780	OC000000780	Дорожка 150см п/м	м	22,000	5 896,00	22,000	5 896,00	22,000	5 896,00	22,000	5 896,00
153	514	OC000000514	Дорожка 6м.	шт	1,000	1 608,00	-	-	-	-	1,000	1 608,00
154	421	OC000000421	Дорожки (4м.)	шт.	5,000	4 800,00	-	-	-	-	5,000	4 800,00
155	497	OC000000497	Дорожки (4м)	шт.	5,000	4 800,00	-	-	-	-	5,000	4 800,00
156		OC000002153	Доска обрезная 25/150	м3	-	-	3,000	18 000,00	-	-	3,000	18 000,00
157		OC000002154	Доска обрезная 40/150	м3	-	-	6,000	36 000,00	6,000	36 000,00	-	-
158		OC000002156	Доска обрезная 40/150	м3	-	-	4,000	30 000,00	4,000	30 000,00	-	-
159		OC000002155	Доска обрезная 50/150	м3	-	-	4,300	25 800,00	2,600	15 600,00	1,700	10 200,00
160	1000	OC0000001000	Доска разделочная	шт.	2,000	320,00	-	-	-	-	2,000	320,00
161	1184	OC0000001184	Доска разделочная 25*45	шт	1,000	298,00	-	-	-	-	1,000	298,00
162	1001	OC0000001001	Доска разделочная ВЕТТА 36*201,2 143,00	шт.	5,000	880,00	10,000	1 512,50	5,000	797,50	10,000	1 595,00
163	999	OC0000000999	Доска разделочная ВЕТТА 43*26*1,5 247,50	шт.	-	-	2,000	495,00	1,000	247,50	1,000	247,50
164		OC000002143	Доски разделочные из пластика, моющиеся размером 21*30см.	шт	-	-	10,000	1 800,00	5,000	900,00	5,000	900,00
165		МЦ0000000469	Дрожжи -80,00	кг	4,501	360,08	-	-	4,501	360,08	-	-
166		МЦ0000000426	Дрожжи 100,00	кг	-	-	10,000	1 000,00	10,000	1 000,00	-	-
167		OC000002170	Дрожжи пресованные гост 100,00	кг	-	-	15,500	1 550,00	7,281	728,10	8,219	821,90
168		OC000002204	Дроссель 1И 36/40 А18-001	шт	-	-	108,000	17 280,00	108,000	17 280,00	-	-
169	1557	OC000001557	ДСП (1,75*3,5)	лист	15,000	15 000,00	8,000	8 000,00	16,000	16 000,00	7,000	7 000,00
170		OC000002152	ДСП 1830*2440*16мм 2 сорт	лист	-	-	39,000	31 200,00	38,000	30 400,00	1,000	800,00
171	957	OC0000000957	ДСП 2,44x1,83x16	лист	-	-	50,000	39 600,00	50,000	39 600,00	-	-
172	2343	OC000002343	ДТ 31,20 К.В.Н.	л	-	-	1 300,000	40 560,00	1 300,000	40 560,00	-	-
173	355	OC0000000355	Дуршлаг ал.	шт.	1,000	110,00	-	-	-	-	1,000	110,00
174	000179	OC0000000179	Ерш хозяйственный	шт.	2,000	50,00	-	-	-	-	2,000	50,00
175	2113	OC000002113	Жавель "Абсолют"	шт	-	-	1 200,000	2 299,99	1 200,000	2 299,99	-	-
176		OC000002134	Жаровни объемом 5л.	шт	-	-	10,000	25 230,00	5,000	12 615,00	5,000	12 615,00

177	602	OC00000602	Жгут резиновый	шт.	1,000	20,00	-	-	-	-	1,000	20,00
178	29-03/2012-8	OC000001824	Жид.мыло 5л. АУРА	л	10,000	312,80	-	-	-	-	10,000	312,80
179	29-03/2012-7	OC000001823	Жидкое мыло абсолюта 500мл. нежное	шт	6,000	391,20	6,000	391,20	12,000	782,40	-	-
180	2376	OC000002376	Журнал учета теоритического обучения	шт	-	-	20,000	2 400,00	20,000	2 400,00	-	-
181	05.09.2013	OC000002434	З.П.Г. Д/Т 31,20	л	-	-	8,000	249,60	8,000	249,60	-	-
182	31.10.2013	OC000002404	З.П.Г. Д/Т по цене 31,30	л	-	-	800,000	25 040,00	800,000	25 040,00	-	-
183	12/2013	OC000002458	З.П.Г. Д/Т по цене 36,60	л	-	-	600,000	21 960,00	416,000	15 225,60	184,000	6 734,40
184	2277	OC000002277	Зажим 41 мм.	шт	-	-	2,000	100,00	2,000	100,00	-	-
185	2276	OC000002276	Зажим 51 мм.	шт	-	-	2,000	180,00	2,000	180,00	-	-
186		OC000002187	Зажим д/бумаги 32мм 30,00	шт	-	-	4,000	120,00	4,000	120,00	-	-
187		OC000002186	Зажим д/бумаги 41 мм 50,00	шт	-	-	4,000	200,00	4,000	200,00	-	-
188	107	МЦ0000000063	Зажим д/бумаг 51 мм 90,00	шт.	-	-	4,000	360,00	4,000	360,00	-	-
189	499	OC0000000499	Замок	шт	5,000	275,00	-	-	-	-	5,000	275,00
190	518	OC0000000518	Замок	шт	-	-	4,000	1 293,60	4,000	1 293,60	-	-
191	2360	OC000002360	Замок врезной	шт	-	-	4,000	1 072,00	4,000	1 072,00	-	-
192	1998	OC000001998	Замок врезной	шт	5,000	625,00	5,000	625,00	10,000	1 250,00	-	-
193		OC000002284	Замок зажигания МТЗ ВК856 211,86		-	-	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-
194	2112	OC000002112	Замок навесной	шт	-	-	4,000	844,00	4,000	844,00	-	-
195		OC000002410	Зеленый горошек 62,50	кг	-	-	16,000	1 000,00	1,600	100,00	14,400	900,00
196		OC000002082	зеленый горошек 72,22	кг	-	-	16,200	1 169,96	16,200	1 169,96	-	-
197		МЦ0000000494	Зеленый горошек 72,5	кг	20,520	1 487,70	-	-	20,520	1 487,70	-	-
198		OC000002345	Зеленый горошек ж/б 64,50	кг	-	-	12,000	774,00	12,000	774,00	-	-
199	000000696	OC000000696	Зефир 110-00	кг	-	-	27,000	2 970,00	14,731	1 620,41	12,269	1 349,59
200		МЦ0000000427	Зефир 120,00	кг	-	-	16,000	1 920,00	16,000	1 920,00	-	-
201		OC000002084	зефир 150,00	кг	-	-	10,000	1 500,00	10,000	1 500,00	-	-
202		OC000001183	зефир в шоколаде - 145,00	кг	-	-	5,000	725,00	5,000	725,00	-	-
203		OC000000697	зефир в шоколаде 130-00	кг	-	-	18,000	2 340,00	13,393	1 741,09	4,607	598,91
204		OC000002175	Знак безопасности 10*20 (пленка) 40,00	шт	-	-	20,000	800,00	20,000	800,00	-	-
205		OC000002176	Знак безопасности 10*30(пленка) 55,00	шт	-	-	4,000	220,00	4,000	220,00	-	-
206	2012	OC000002012	Знак пожарной безопасности 20*20(пленка) 50,00	шт	5,000	200,00	25,000	4 200,00	30,000	4 400,00	-	-
207	2010	OC000002010	Знак пожарной безопасности 30*15(фотолюм)	шт	3,000	195,00	63,000	4 095,00	66,000	4 290,00	-	-
208		OC000002177	Знак пожарной безопасности 10*10 (фотолюм)	шт	-	-	40,000	1 800,00	40,000	1 800,00	-	-
209	2011	OC000002011	Знак пожарной безопасности 10*30 (фотолюм)	шт	15,000	750,00	19,000	990,00	34,000	1 740,00	-	-
210	2009	OC000002009	Знак пожарной безопасности20*20(фотолюм0	шт	9,000	495,00	169,000	9 295,00	178,000	9 790,00	-	-
211	1095	OC000001095	Зубило 20x200мм.оцинкованное (18782)	шт	2,000	130,00	-	-	-	-	2,000	130,00
212	760	OC000000760	Известь	кг	-	-	100,000	4 500,00	100,000	4 500,00	-	-
213	1897	OC000001897	Известь	кг	-	-	40,000	550,00	40,000	550,00	-	-
214	1665	OC000001665	Изолента ПВХ ПолимерПак	шт	-	-	23,000	575,00	6,000	150,00	17,000	425,00
215	1664	OC000001664	Изолента Х/Б (300г)	шт	-	-	7,000	455,00	4,000	260,00	3,000	195,00
216		OC000001112	изюм -110,00	кг	-	-	4,900	539,00	4,900	539,00	-	-
217		OC000001553	икра кабачковая - 72,00	кг	-	-	20,000	1 440,00	20,000	1 440,00	-	-
218		OC000002346	Икра кабачковая 60,00	кг	-	-	42,000	2 520,00	16,000	960,00	26,000	1 560,00
219		OC000001748	Икра кабачковая 70,00	кг	19,500	1 365,00	-	-	19,500	1 365,00	-	-

220		OC0000001236	ирис 110,0	кг	-	-	25,000	2 750,00	16,850	1 853,50	8,150	896,50
221		OC0000002259	Ирис 115,00	кг	-	-	7,000	805,00	7,000	805,00	-	-
222		МЦ0000000067	Ирис 120,00	кг	-	-	10,000	1 200,00	10,000	1 200,00	-	-
223		OC0000001113	Йогурт 0,115гр. 104,35	кг	-	-	34,600	3 610,52	34,600	3 610,52	-	-
224		OC0000001121	Йогурт 100,00	кг	-	-	35,500	3 550,00	21,800	2 180,00	13,700	1 370,00
225		OC0000002254	Йогурт 110,00	кг	-	-	24,000	2 640,00	24,000	2 640,00	-	-
226	30042013/1	OC0000002402	К.В.Н. Д/Т по цене 31,80	л	-	-	521,000	16 567,80	521,000	16 567,80	-	-
227	2052	OC0000002052	К.В.Н. Д/Т по цене 26,20		14,000	366,80	-	-	14,000	366,80	-	-
228	30092013	OC0000002403	К.В.Н. Д/Т по цене 31,30	л	-	-	1 200,000	37 560,00	1 186,000	37 121,80	14,000	438,20
229	12/2013/1	OC0000002459	К.В.Н. Д/Т по цене 36,60	л	-	-	600,000	21 960,00	471,000	17 238,60	129,000	4 721,40
230	30042013	OC0000002400	К.Е.В. Д/Т по цене 31,80	л	-	-	700,000	22 260,00	700,000	22 260,00	-	-
231	2054	OC0000002054	К.Е.Н. Д/Т по цене 27,20		77,000	2 094,40	-	-	77,000	2 094,40	-	-
232	2395	OC0000002395	Кабель U/УТР 4 пары	м	-	-	32,000	512,00	32,000	512,00	-	-
233	2124	OC0000002124	Кабель USB	шт	-	-	4,000	260,00	4,000	260,00	-	-
234		OC0000001966	Кабель ВВГ 3*1,5	м	100,000	2 100,00	700,000	14 700,00	800,000	16 800,00	-	-
235		OC0000001967	Кабель КГ 3*2,5	м	27,000	1 539,00	427,000	14 342,67	254,000	8 885,34	200,000	6 996,33
236		OC0000002207	Кабель-канал 20*10	м	-	-	270,000	6 750,00	140,000	3 500,00	130,000	3 250,00
237		МЦ0000000074	Какао 270	кг	-	-	6,500	1 755,00	2,600	702,00	3,900	1 053,00
238		МЦ0000000072	Какао 330,00	кг	-	-	5,000	1 650,00	5,000	1 650,00	-	-
239		МЦ0000000422	Какао 360,00	кг	1,400	504,00	-	-	1,400	504,00	-	-
240	01/06/12-2	OC0000001865	Камера 13	шт	1,000	235,00	-	-	-	-	1,000	235,00
241	29/03/2012/9	OC0000001825	Капля сорти 1000гр.-1л.	л	36,000	2 102,40	36,000	2 102,40	72,000	4 204,80	-	-
242		МЦ0000000078	Капуста 12,00	кг	-	-	430,000	5 160,00	309,999	3 719,98	120,001	1 440,02
243	2058	OC0000002058	Капуста 20,00	кг	-	-	66,700	1 334,00	66,700	1 334,00	-	-
244		МЦ0000000483	Капуста квашенная 40,00	шт.	-	-	100,000	4 000,00	-	-	100,000	4 000,00
245		МЦ0000000481	Капуста св/ур 16,00	кг	2,303	36,85	100,000	1 600,00	102,303	1 636,85	-	-
246		OC0000002085	капуста свежая 18,00	кг	-	-	100,000	1 800,00	100,000	1 800,00	-	-
247	2380	OC0000002380	карниз	шт	-	-	20,000	4 000,00	20,000	4 000,00	-	-
248	000000000792	OC0000000792	картофель 10,00	кг	412,503	4 125,03	2 863,000	28 630,00	1 874,854	18 748,54	1 400,649	14 006,49
249		OC0000002071	Картофель 17,50	кг	-	-	700,000	12 250,00	700,000	12 250,00	-	-
250		OC0000002083	картофель 20,00	кг	-	-	700,000	14 000,00	700,000	14 000,00	-	-
251		OC0000002417	Картридж HP LG 2380.00		-	-	4,000	9 520,00	4,000	9 520,00	-	-
252	2361	OC0000002361	картридж ИР 12А	шт	-	-	2,000	4 800,00	2,000	4 800,00	-	-
253	2362	OC0000002362	картридж ИР 36А	шт	-	-	2,000	4 760,00	2,000	4 760,00	-	-
254	2116	OC0000002116	Картридж HP36А	шт	-	-	4,000	9 200,00	4,000	9 200,00	-	-
255	953	OC0000000953	Картридж Сапон 2275.00	шт	-	-	4,000	9 100,00	4,000	9 100,00	-	-
256	1436	OC0000001436	Кастриля алюминиевая 6,0л.	шт	2,000	840,00	-	-	-	-	2,000	840,00
257	1437	OC0000001437	Кастриля алюминиевая 1,8л.	шт	4,000	840,00	-	-	-	-	4,000	840,00
258	1435	OC0000001435	Кастриля алюминиевая10л.	шт	2,000	1 000,00	-	-	-	-	2,000	1 000,00
259	1431	OC0000001431	Кастриля эмалированная 2,0л.	шт	2,000	500,00	1,000	250,00	2,000	500,00	1,000	250,00
260	1434	OC0000001434	Кастриля эмалированная 20л.	шт	2,000	2 310,00	1,000	1 155,00	1,000	1 155,00	2,000	2 310,00
261		OC0000002219	Кефир 2,5% 34,00	л	-	-	73,000	2 482,00	68,000	2 312,00	5,000	170,00
262		МЦ0000000100	Кефир 33,00	кг	-	-	75,000	2 475,00	75,000	2 475,00	-	-
263		OC0000002353	Кефир 43,00	кг	-	-	9,000	387,00	7,000	301,00	2,000	86,00
264		МЦ0000000103	Кисель 100,00	кг	-	-	48,000	4 800,00	22,300	2 230,00	25,700	2 570,00
265		МЦ0000000101	Кисель 82,00	кг	11,000	902,00	-	-	11,000	902,00	-	-
266	1357	OC0000001357	Кисть	шт	-	-	2,000	80,00	2,000	80,00	-	-
267	1359	OC0000001359	Кисть	шт	-	-	14,000	1 386,00	14,000	1 386,00	-	-
268	1360	OC0000001360	Кисть	шт	-	-	26,000	4 188,60	26,000	4 188,60	-	-
269	2356	OC0000002356	Кисть молярная	шт	-	-	4,000	900,00	-	-	4,000	900,00
270	2106	OC0000002106	Кисть плоская "Ревшан и Джумшут" (710-063)	шт	-	-	20,000	792,00	20,000	792,00	-	-

271	2107	ОС000002107	Кисть плоская "Ревшан и Джумшут" (710-075)	шт	-	-	18,000	1 215,00	18,000	1 215,00	-	-
272	2341	ОС000002341	Клей "Геркулес" супер. для кафеля 25кг.	кг	-	-	300,000	2 748,00	300,000	2 748,00	-	-
273	1915	ОС000001915	Клей "Геркулес" универсальный 25кг.	кг	50,000	383,16	50,000	383,16	100,000	766,32	-	-
274	1980	ОС000001980	Клей "Момент Столяр" 750гр.	шт	2,000	273,60	2,000	273,60	4,000	547,20	-	-
275	28/08/11-112	ОС000001473	Клей ПВА по цене 20,00	шт	-	-	15,000	300,00	10,000	200,00	5,000	100,00
276		ОС000002157	Клей Хомакол 248 10л.(14кг.)	кг	-	-	140,000	18 700,00	140,000	18 700,00	-	-
277	2368	ОС000002368	Клема с удлиняющим проводом "+,-" комплект	шт	-	-	1,000	185,00	-	-	1,000	185,00
278	31/03/2011-1	ОС000001281	Ковригин В.Н. Д/Т 27,20	шт	164,000	4 460,80	-	-	164,000	4 460,80	-	-
279	445	ОС0000000445	Коврики диэлектрические (500*500)	шт.	6,000	666,00	7,000	1 243,82	4,000	587,64	9,000	1 322,18
280	000257	ОС0000000257	Ковровое покрытие	м	18,700	9 088,83	18,700	9 088,83	18,700	9 088,83	18,700	9 088,83
281	352	ОС0000000352	Ковш 1,5л. 170,50	шт.	-	-	2,000	341,00	1,000	170,50	1,000	170,50
282		ОС000002246	колбаса балыковая 240,00	кг	-	-	6,380	1 531,20	6,380	1 531,20	-	-
283		ОС000002222	Колбаса в/с п/к 180,00	кг	-	-	3,000	540,00	3,000	540,00	-	-
284		ОС000002221	Колбаса вареная в/с 240,00	кг	-	-	65,000	15 600,00	47,960	11 510,40	17,040	4 089,60
285	2127	ОС000002127	Колбаса п/к в/с 260,00	кг	-	-	14,950	3 887,00	12,140	3 156,40	2,810	730,60
286	2063	ОС000002063	Колбаса Русская 250,00	кг	-	-	55,750	13 937,50	55,750	13 937,50	-	-
287	2333	ОС000002333	Колодка тормоза 53212-3501090	пар	-	-	10,000	9 500,00	8,000	7 600,00	2,000	1 900,00
288	000248	ОС0000000248	Колпак поварской	шт.	4,000	64,00	-	-	-	-	4,000	64,00
289	578	ОС0000000578	Колпачки маслоотражательные	компл	1,000	90,00	-	-	-	-	1,000	90,00
290		ОС000002309	Кольцо порш Ст-Д24-127А-1 29,24		-	-	4,000	138,00	-	-	4,000	138,00
291	2335	ОС000002335	Кольцо упорное 5320-3401033	шт	-	-	2,000	772,00	-	-	2,000	772,00
292	84	ОС0000000024	Комп. пост. белья	шт.	30,000	8 700,00	-	-	-	-	30,000	8 700,00
293	2078	ОС000002078	Комплексная программа первичной позитивной профилактики всех видов химической зависимости среди лете	шт	2,000	150,00	-	-	-	-	2,000	150,00
294	15	ОС0000000027	Комплект 1 сп.	шт.	135,000	21 600,00	20,000	3 200,00	20,000	3 200,00	135,000	21 600,00
295	16	ОС0000000028	Комплект 1.5 сп.	шт.	112,000	21 280,00	40,000	7 600,00	40,000	7 600,00	112,000	21 280,00
296	925	ОС0000000925	Комплект покрывал на мягкую мебель	шт	1,000	1 340,00	-	-	-	-	1,000	1 340,00
297	000243	ОС0000000243	Комплект пост. белья 1.5 сп. бязь	шт.	100,000	20 000,00	-	-	-	-	100,000	20 000,00
298	1123	ОС000001123	Комплект таблиц "Слесарное дело"	шт	1,000	3 240,00	-	-	-	-	1,000	3 240,00
299	2	ОС0000000030	Комплект х/б	шт.	50,000	12 190,00	-	-	-	-	50,000	12 190,00
300	1951	ОС000001951	Комплект штор (1 штора 2,80м + лабрке 1,5м)	шт	1,000	206,40	-	-	-	-	1,000	206,40
301	2460	ОС000002460	Комплект штор (2 шторы 2,4м+1 лабркен 1,6м+2 лабркена 1,8м.)	компл	-	-	2,000	3 774,00	-	-	2,000	3 774,00
302	1950	ОС000001950	Комплект штор (2 шторы 2,80м.+лабркен 1,5м.)	шт	3,000	1 022,40	-	-	-	-	3,000	1 022,40
303		МЦ0000000116	Компот 0,820 гр.-82,35	кг	7,380	607,74	-	-	7,380	607,74	-	-
304		МЦ0000000361	Компот 82,35	кг	67,150	5 529,80	-	-	67,150	5 529,80	-	-
305		ОС000002409	Компот 93,75	кг	-	-	97,200	9 112,50	7,000	656,25	90,200	8 456,25
306		ОС000000606	консерва сайра 136,00	кг	25,250	3 434,00	-	-	25,250	3 434,00	-	-
307		МЦ0000000451	консерва сайра в масле 152,00	кг	-	-	12,000	1 824,00	12,000	1 824,00	-	-

308	201017	OC000001050	Контейнер для мусора 20л. педальный	шт	1,000	397,50	1,000	397,50	1,000	397,50	1,000	397,50
309	29/03/12-13	OC000001844	Контейнер для мусора 8л. с педалью	шт	3,000	411,60	2,000	274,40	2,000	274,40	3,000	411,60
310		MC0000000120	Конфеты 160,00	кг	2,307	369,12	10,000	1 600,00	12,307	1 969,12	-	-
311		OC000002406	Конфеты 220,00	кг	-	-	20,000	4 400,00	10,400	2 288,00	9,600	2 112,00
312		MC0000000125	Конфеты шок. 150-00	кг	11,782	1 767,30	36,000	5 400,00	47,782	7 167,30	-	-
313	439	OC0000000439	Корзина для мусора	шт.	5,000	220,00	5,000	220,00	10,000	440,00	-	-
314	446	OC0000000446	Корзина для мусора	шт.	1,000	45,00	-	-	-	-	1,000	45,00
315	456	OC0000000456	Корзины для мусора	шт.	6,000	278,10	-	-	-	-	6,000	278,10
316	1910	OC000001910	Коробка "НЕГРУНТ" деревянная комплект	шт	10,000	3 950,00	10,000	3 950,00	20,000	7 900,00	-	-
317		OC000002319	Коробка передач ВА3-2107 22881,36		-	-	2,000	54 000,00	2,000	54 000,00	-	-
318	5	OC0000000031	Костюм муж.	шт.	10,000	9 503,00	-	-	-	-	10,000	9 503,00
319	000235	OC0000000235	Костюм повара	шт.	2,000	190,00	-	-	-	-	2,000	190,00
320	348	OC0000000348	Котел 20л.	шт.	1,000	780,00	-	-	-	-	1,000	780,00
321	347	OC0000000347	Котел 30л.	шт.	1,000	830,00	-	-	-	-	1,000	830,00
322	349	OC0000000349	Котел 40л.	шт.	2,000	1 990,00	-	-	-	-	2,000	1 990,00
323	346	OC0000000346	Котел 50л.	шт.	1,000	1 250,00	-	-	-	-	1,000	1 250,00
324	447	OC0000000447	Котел алюминиевый	шт.	4,000	2 568,00	-	-	-	-	4,000	2 568,00
325		MC0000000129	Кофе 1500,00	кг	-	-	1,200	1 800,00	-	-	1,200	1 800,00
326	00000691	OC000000691	кофейный напиток - 270 -00	кг	2,300	621,00	8,600	2 322,00	6,100	1 647,00	4,800	1 296,00
327		OC000002348	Кофейный напиток 268,00	кг	-	-	3,000	804,00	1,700	455,60	1,300	348,40
328	2210	OC000002210	КПБ 1,5 сл. с одной наволочкой	шт	-	-	50,000	31 000,00	-	-	50,000	31 000,00
329		OC000002455	Кран d20 131,00		-	-	1,000	131,00	-	-	1,000	131,00
330	1979	OC000001979	Кран а-15 шаровый	шт	1,000	145,65	1,000	145,65	2,000	291,30	-	-
331	2111	OC000002111	Кран букса	шт	-	-	4,000	300,00	4,000	300,00	-	-
332		OC000002453	Кран шаровый 275,00		-	-	1,000	275,00	-	-	1,000	275,00
333	28/04/2011-1	OC000001325	Краска коричневая для пола 1кг.105руб.	кг	13,500	1 417,50	2,700	283,50	5,400	567,00	10,800	1 134,00
334	2358	OC000002358	Краска маслянная 2,7гр.	кг	-	-	10,800	728,00	10,800	728,00	-	-
335	2382	OC000002382	Краска ПФ-115	шт	-	-	2,000	440,00	2,000	440,00	-	-
336	1773	OC000001773	Краска Радуга-25 для потолков суп.белая 14кг.	кг	-	-	798,000	37 164,00	476,000	22 168,00	322,000	14 996,00
337		OC000002064	Крекер 100,00	кг	-	-	10,000	1 000,00	10,000	1 000,00	-	-
338	1999	OC000001999	Круг отрезной	шт	6,000	240,00	6,000	240,00	12,000	480,00	-	-
339	2032	OC000002032	Круг отрезной	шт	3,000	120,00	3,000	120,00	6,000	240,00	-	-
340	29/03/12/10	OC000001840	Кружка 250мл.	шт	100,000	3 130,00	100,000	3 130,00	146,000	4 569,80	54,000	1 690,20
341		OC000002136	Кружки из фарфора с ручкой объемом 250мм.	шт	-	-	20,000	1 460,00	10,000	730,00	10,000	730,00
342		OC000002135	Кружки из фарфора с ручкой объемом 350мм	шт	-	-	20,000	1 620,00	10,000	810,00	10,000	810,00
343		OC000002167	Крупа геркулес 20,00	кг	-	-	14,000	280,00	7,371	147,42	6,629	132,58
344		OC000002438	Крупа горох 26,00	кг	-	-	50,000	1 300,00	-	-	50,000	1 300,00
345		OC000001013	Крупа гречневая 26,00	кг	-	-	220,000	5 720,00	70,674	1 837,52	149,326	3 882,48
346		OC000002412	Крупа кукурузная 47,14	кг	-	-	7,000	329,98	2,714	127,94	4,286	202,04
347		OC0000001237	крупа кукурузная 70,00	кг	-	-	12,000	840,00	12,000	840,00	-	-
348		OC000002225	Крупа перловая 19,00	кг	-	-	100,000	1 900,00	80,724	1 533,76	19,276	366,24
349		OC000001175	крупа пшеничная - 17,00	кг	-	-	9,000	153,00	9,000	153,00	-	-
350		OC000001425	крупа пшеничная -15,50	кг	2,443	37,87	-	-	2,443	37,87	-	-
351		MC0000000135	Крупа пшеничная 16,00	кг	-	-	20,000	320,00	10,288	164,62	9,712	155,38
352		OC000002168	Крупа пшено 25,00	кг	-	-	30,000	750,00	9,522	238,05	20,478	511,95
353		OC000001426	крупа ячневая - 11,50	кг	12,356	142,10	-	-	12,356	142,10	-	-

354		МЦ0000000476	Крупа ячневая 16,00	кг	-	-	39,000	624,00	27,576	441,22	11,424	182,78
355		ОС000001034	кукуруза - 70,59	кг	2,000	141,18	-	-	2,000	141,18	-	-
356		ОС0000000977	кукуруза консервированная 0,310 90,32	кг	-	-	29,450	2 659,92	18,290	1 651,95	11,160	1 007,97
357		ОС000002354	Курара 130,00	кг	-	-	3,000	390,00	3,000	390,00	-	-
358		ОС000002066	Курара 140,00	кг	-	-	5,000	700,00	5,000	700,00	-	-
359		ОС000001537	лавровый лист - 700,00	кг	0,751	525,70	-	-	0,751	525,70	-	-
360		МЦ0000000354	Лавровый лист 580,00	кг	-	-	1,000	580,00	0,300	174,00	0,700	406,00
361		ОС000001961	Лампа 4U 85W, E27	шт	5,000	2 500,00	13,000	6 500,00	14,000	7 000,00	4,000	2 000,00
362		ОС000001960	Лампа TLD 18 PHILIPS	шт	25,000	925,00	50,000	1 800,00	50,000	1 850,00	25,000	875,00
363		ОС000001957	Лампа Б 60	шт	144,000	1 008,00	583,000	4 081,00	590,000	4 130,00	137,000	959,00
364		ОС000001958	Лампа Б-95 E27	шт	139,000	974,23	583,000	4 082,12	590,000	4 132,24	132,000	924,11
365		ОС000001959	Лампа ДРЛ-250	шт	4,000	520,00	1,000	130,00	2,000	260,00	3,000	390,00
366		ОС000001968	Лампа КЛЛ НSP 25W E27	шт	25,000	3 250,00	-	-	-	-	25,000	3 250,00
367		ОС000001969	Лампа ЛД-36	шт	25,000	925,00	190,000	6 686,00	180,000	6 372,00	35,000	1 239,00
368		ОС000002292	Лампа фары 12В 45/40Брес 21,70		-	-	10,000	256,00	-	-	10,000	256,00
369	2014	ОС000002014	Лампочка 40 Вт	шт	144,000	1 440,00	144,000	1 440,00	288,000	2 880,00	-	-
370	2114	ОС000002114	Лампочка 95Вт	шт	-	-	112,000	1 232,00	112,000	1 232,00	-	-
371		ОС000002311	Лампочка А-12-10 4,24		-	-	10,000	50,00	-	-	10,000	50,00
372		ОС000002296	Лампочка А-12-21 4,66		-	-	10,000	55,00	-	-	10,000	55,00
373	879	ОС000000879	Лампа сцепления А-41 нов.	шт	4,000	256,00	4,000	256,00	8,000	512,00	-	-
374	110510	ОС000000661	Лемех ПЛЖ	л	2,000	1 000,00	2,000	1 000,00	4,000	2 000,00	-	-
375		ОС000001229	лимон - 77,00	кг	-	-	25,000	1 925,00	20,090	1 546,93	4,910	378,07
376		ОС000002067	лимон 88,00	кг	-	-	5,000	440,00	5,000	440,00	-	-
377		ОС000001933	лимоны -85,00	кг	-	-	10,000	850,00	10,000	850,00	-	-
378	553	ОС000000553	лимоны 80,00	кг	1,174	93,92	-	-	1,174	93,92	-	-
379		ОС000002158	линолеум Спринт торонто 2- 3,0м/2,0мм	м2	-	-	300,000	94 860,00	300,000	94 860,00	-	-
380		ОС000002203	Лист 2,0 (1000*2000)	шт	-	-	189,000	6 006,42	-	-	189,000	6 006,42
381		ОС000002209	Лист 2,0 (1250*2500)	шт	-	-	257,000	7 203,71	-	-	257,000	7 203,71
382	2299	ОС000002299	Лист задней рессоры 55111- 2912101-01	шт	-	-	4,000	5 880,00	4,000	5 880,00	-	-
383		ОС0000000567	Литол по цене 57,50	кг	21,500	1 236,25	10,000	575,00	20,000	1 150,00	11,500	661,25
384	844	ОС0000000033	Ложка (маленькая)	шт.	22,000	319,09	-	-	10,000	145,04	12,000	174,05
385	1530	ОС000001530	Ложка гарнирная	шт	1,000	210,00	-	-	1,000	210,00	-	-
386	1531	ОС000001531	Ложка для соуса	шт	2,000	340,00	-	-	-	-	2,000	340,00
387	843	ОС000000843	Ложка нерж.	шт.	16,000	240,00	-	-	16,000	240,00	-	-
388	364	ОС0000000364	Ложка разлив.	шт.	1,000	40,00	-	-	-	-	1,000	40,00
389	1529	ОС000001529	Ложка разливочная	шт	2,000	580,00	-	-	-	-	2,000	580,00
390	29/03/12-02	ОС000001833	Ложка столовая Новинка	шт	20,000	660,60	20,000	660,60	20,000	660,60	20,000	660,60
391	29/03/12-5	ОС000001836	Ложка столовая М27 Нов-ка Нытва	шт	177,000	3 186,00	77,000	1 386,00	124,000	2 232,00	130,000	2 340,00
392	2903-2012-01	ОС000001832	Ложка чайная Павлово Не хром	шт	20,000	448,00	-	-	-	-	20,000	448,00
393		ОС000002147	Ложки столовые из нержавеющей стали	шт	-	-	20,000	1 200,00	10,000	600,00	10,000	600,00
394		ОС000002148	Ложки чайные из нержавеющей стали	шт	-	-	20,000	740,00	10,000	370,00	10,000	370,00
395	000260	ОС0000000260	Лонжерон МТЗ прав	шт.	1,000	1 664,00	-	-	-	-	1,000	1 664,00
396	448	ОС0000000448	Лоток кондитерский	шт.	3,000	687,74	-	-	-	-	3,000	687,74
397		МЦ00000000369	Лук 24,00	кг	-	-	50,000	1 200,00	50,000	1 200,00	-	-
398		ОС000000953	лук 20-00	кг	18,500	370,00	72,900	1 458,00	91,400	1 828,00	-	-
399		МЦ00000000386	Лук 22,00	кг	-	-	70,000	1 540,00	70,000	1 540,00	-	-

400	2059	OC000002059	Лук 25,00	кг	-	-	27,400	685,00	27,400	685,00	-	-
401		OC000001009	лук репчатый - 24,00	кг	-	-	178,800	4 291,20	166,739	4 001,73	12,061	289,47
402	1034	OC0000001034	М.С. гель "Дюместос" 0,5	кг	-	-	15,000	2 160,00	15,000	2 160,00	-	-
403	2090	OC000002090	м/м "Zic" А+5W30 SL п/с (4л)	л	-	-	8,000	3 115,20	8,000	3 115,20	-	-
404	2391	OC000002391	м/м "Zic" А+5W30 п/с (4л.)	л	-	-	8,000	2 000,00	8,000	2 000,00	-	-
405		OC000002298	Магнето 124Б Беларусь 1247,46	-	-	-	2,000	2 944,00	-	-	2,000	2 944,00
406		МЦ0000000154	Макароны 23,80	кг	-	-	50,000	1 190,00	50,000	1 190,00	-	-
407		МЦ0000000155	Макароны 23,80 паутинка	кг	-	-	294,700	7 013,86	93,592	2 227,46	201,108	4 786,40
408		OC000000948	макароны 24-00	кг	13,012	312,29	-	-	13,012	312,29	-	-
409		МЦ0000000394	Макароны 26,00	кг	95,372	2 479,64	105,000	2 730,00	200,372	5 209,64	-	-
410	00000704	OC000000704	мандарины - 80,00	кг	-	-	43,125	3 450,00	33,177	2 654,16	9,948	795,84
411		OC000001932	мандарины -90,00	кг	8,094	728,46	-	-	8,094	728,46	-	-
412		OC000002256	Мандарины 88,00	кг	-	-	20,000	1 760,00	20,000	1 760,00	-	-
413		МЦ0000000400	Манка -24,00	кг	41,306	991,33	20,000	480,00	36,017	864,39	25,289	606,94
414	29/03/12-22	OC000001853	Манометры МПЗ-у У 6 кг/см 2	шт	3,000	2 400,00	3,000	2 400,00	6,000	4 800,00	-	-
415	0000242	OC0000000242	Марля 52 гр/м	м	-	-	210,000	3 990,00	20,000	380,00	190,000	3 610,00
416	1208	OC0000001208	мармелад 110,00	кг	-	-	3,000	330,00	3,000	330,00	-	-
417	2394	OC000002394	Маршрутизатор ADSL D-Link DSL-254OU	шт	-	-	2,000	2 508,00	2,000	2 508,00	-	-
418	22/02/2012/3	OC000001757	Масло Лукойл-стандарт по цене 88,75	л	41,300	3 664,99	4,000	354,96	9,300	825,28	36,000	3 194,67
419	28/02/2012/2	OC000001756	Масло М-10ГК в/с по цене 49,85	л	200,000	9 970,00	51,000	2 542,35	102,000	5 084,71	149,000	7 427,64
420	22/02/2012/1	OC000001755	Масло М-8В по цене 49,60	л	170,000	8 432,00	20,000	992,00	40,000	1 984,00	150,000	7 440,00
421	5	OC0000000560	Масло по цене 21,87 -солидол	л	27,000	590,49	-	-	-	-	27,000	590,49
422	6	OC0000000561	Масло по цене 22,03---солидол	л	1,000	22,03	-	-	-	-	1,000	22,03
423	2387	OC000002387	Масло промывочное "Лукойл" (4л.)	л	-	-	8,000	660,00	8,000	660,00	-	-
424	2094	OC000002094	Масло промывочное "Лукойл" (4л.)	шт	-	-	8,000	944,00	8,000	944,00	-	-
425		МЦ0000000162	Масло растительное 60,00	кг	7,043	422,58	-	-	7,043	422,58	-	-
426		OC000002226	Масло растительное 63,21	кг	-	-	303,600	19 190,55	122,667	7 753,72	180,933	11 436,83
427		OC000000993	масло растительное 65,00	кг	-	-	49,680	3 229,20	49,680	3 229,20	-	-
428		OC000001371	масло растительное 66,00	кг	102,796	6 784,52	-	-	102,796	6 784,52	-	-
429		OC000000508	масло растительное 67,00	кг	-	-	55,200	3 698,40	55,200	3 698,40	-	-
430	14/04/2011/1	OC000001311	Масло РН -минеральное (К-4л.) 10w-30	литр	52,000	3 471,00	-	-	-	-	52,000	3 471,00
431	14/04/2011/2	OC000001312	Масло РН 10W-40 (к-4л.) минеральное	литр	40,000	2 670,00	-	-	-	-	40,000	2 670,00
432	14/04/2011г.	OC000001310	Масло РН(минеральное) (к-20л.) дизельное	литр	125,300	7 793,66	60,000	3 732,00	105,300	6 549,66	80,000	4 976,00
433		OC000001614	масло сливочное - 150,00	кг	25,951	3 892,65	260,000	39 000,00	207,616	31 142,40	78,335	11 750,25
434		OC0000000814	Масло сливочное 120,00	кг	-	-	10,000	1 200,00	10,000	1 200,00	-	-
435		МЦ0000000166	Масло сливочное 250,00	кг	-	-	20,000	5 000,00	20,000	5 000,00	-	-
436		OC000002244	масло сливочное 290,00	кг	-	-	10,000	2 900,00	9,415	2 730,35	0,585	169,65
437	2332	OC000002332	Масло ТАД-17 3л.	л	-	-	20,000	1 403,33	16,000	1 122,66	4,000	280,67
438	863	OC000000863	Масса механическая	шт	1,000	200,00	-	-	-	-	1,000	200,00
439	60	OC000000038	Матрац	шт.	30,000	11 700,00	-	-	-	-	30,000	11 700,00
440	103	OC000000039	Матрац	шт.	30,000	8 100,00	-	-	-	-	30,000	8 100,00
441	14	OC0000000041	Матрац 1 сп.	шт.	29,000	7 830,00	19,000	5 130,00	19,000	5 130,00	29,000	7 830,00
442	2379	OC000002379	Матрац 90*190	шт	-	-	61,000	48 922,00	11,000	8 822,00	50,000	40 100,00
443	9	OC0000000035	Матрац 90x190	шт.	30,000	16 500,00	-	-	-	-	30,000	16 500,00
444	000233	OC0000000233	Махровое полотно 40x75 Яр	шт.	50,000	1 750,00	-	-	-	-	50,000	1 750,00
445	167	МЦ0000000167	Медицинская карта	шт.	400,000	18 000,00	-	-	-	-	400,000	18 000,00

446		ОС000002452	Металлопластик 49,00		-	-	10,000	490,00	-	-	10,000	490,00
447	1161	ОС000001161	Методическое пособие "Помоги сказать НЕТ наркотикам"	шт	1,000	317,02	1,000	317,02	1,000	317,02	1,000	317,02
448	29-03/2012-6	ОС000001822	Мешки д/мус. 30л. Хозяюшка	упак	10,000	185,00	10,000	185,00	20,000	370,00	-	-
449		ОС000001821	Мешки д/мусора 35л. 25шт	упак	-	-	20,000	571,42	20,000	571,42	-	-
450		ОС000002236	мешки для мусора 50л. 1/20шт.	упак	-	-	10,000	285,71	10,000	285,71	-	-
451		ОС000002235	Мешки для мусора 50л. 1/25шт.	упак	-	-	10,000	380,96	10,000	380,96	-	-
452	2903/2012/1	ОС000001819	Мешки для мусора- серые	упак	5,000	60,50	5,000	60,50	10,000	121,00	-	-
453	2427	ОС000002427	Мешки мусорные 60л/20шт	шт	-	-	50,000	1 500,00	-	-	50,000	1 500,00
454	2432	ОС000002432	Мешки мусорные30л/30шт	шт	-	-	10,000	350,00	-	-	10,000	350,00
455	2060	ОС000002060	мини рулет 0,035гр. 242,00	кг	-	-	10,500	2 541,00	10,500	2 541,00	-	-
456		ОС000002261	Минтай б/г с/м 76,00	кг	-	-	176,000	13 376,00	87,978	6 686,33	88,022	6 689,67
457		МЦ0000000169	Минтай с/м 68,00	кг	-	-	22,000	1 496,00	22,000	1 496,00	-	-
458		ОС000001899	Минтай с/м б/г ГОСТ 78,00	кг	14,941	1 165,39	96,000	7 488,00	110,941	8 653,39	-	-
459	29/03/12-12	ОС000001842	Миска КФ малая	шт	100,000	2 400,00	100,000	2 400,00	100,000	2 400,00	100,000	2 400,00
460	1432	ОС000001432	Миска эмалированная 2.0л.	шт	5,000	1 250,00	-	-	1,000	250,00	4,000	1 000,00
461	2312	ОС000002312	Мойка 500*500 АТТИКА эмаль (Екатеринбург)	шт	-	-	10,000	11 000,00	6,000	6 600,00	4,000	4 400,00
462		ОС000000960	молоко - 42-00	кг	-	-	396,000	16 632,00	245,000	10 290,00	151,000	6 342,00
463		ОС000002436	Молоко 45,00	кг	-	-	120,000	5 400,00	-	-	120,000	5 400,00
464		ОС000001168	молоко д /х -38,00	кг	135,000	5 130,00	340,000	12 920,00	475,000	18 050,00	-	-
465		ОС000002352	Молоко д/х 33,00	кг	-	-	132,000	4 356,00	132,000	4 356,00	-	-
466		ОС000001188	молоко сгущенное - 100,00	кг	-	-	32,400	3 240,00	2,160	216,00	30,240	3 024,00
467		МЦ0000000384	Молоко сгущенное 110,00	кг	10,440	1 148,40	-	-	10,440	1 148,40	-	-
468		МЦ0000000396	Молоко сгущенное 118,00	кг	-	-	17,100	2 017,80	17,100	2 017,80	-	-
469		ОС000001319	молоко сухое - 185,00	кг	27,155	5 023,67	25,000	4 625,00	52,155	9 648,67	-	-
470		ОС000001235	молоко сухое -180,00	кг	1,731	311,58	-	-	1,731	311,58	-	-
471		ОС000001166	молоко сухое Новосиб - 160,00	кг	-	-	81,000	12 960,00	62,690	10 030,40	18,310	2 929,60
472	1096	ОС000001096	Молоток 0,4 кг. квадратный боек, деревянная ручка(10230) (00127520	шт	7,000	560,00	-	-	-	-	7,000	560,00
473	29/03/12-4	ОС000001835	Молоток д/отбив. мяса	шт	1,000	182,30	-	-	-	-	1,000	182,30
474		ОС000001007	морковь - 20,00	кг	23,982	479,64	73,000	1 460,00	96,982	1 939,64	-	-
475		ОС000002072	Морковь 23,50	кг	-	-	150,000	3 525,00	150,000	3 525,00	-	-
476	2057	ОС000002057	Морковь 25,00	кг	-	-	17,500	437,50	17,500	437,50	-	-
477	000000000749	ОС000000749	морковь 28,00	кг	-	-	202,857	5 680,00	59,752	1 673,04	143,105	4 006,96
478		ОС000002172	Морская капуста 77,21	кг	-	-	4,400	339,72	4,400	339,72	-	-
479		ОС000002076	Морской язык 180,00	кг	-	-	10,000	1 800,00	10,000	1 800,00	-	-
480	2393	ОС000002393	Мост задний ВА3-2107 в сборе	шт	-	-	2,000	55 200,00	2,000	55 200,00	-	-
481	1025	ОС000001025	Мочалка для посуды	шт.	-	-	18,000	297,00	18,000	297,00	-	-
482	29/03/12г-11	ОС000001827	Мочалка для посуды Хозяюшка спираль	шт	3,000	29,40	3,000	29,40	6,000	58,80	-	-
483		ОС000002200	Моющ АОС 500г	кг	-	-	39,500	4 439,03	29,000	3 259,02	10,500	1 180,01
484	2431	ОС000002431	Моющ ср-во Золушка "чистые окна" 0,5гр.	кг	-	-	6,000	504,00	-	-	6,000	504,00
485	29/03/12г-10	ОС000001826	Моющее д/пос. "Лотос" 500мл.	л	11,500	593,40	11,500	593,40	23,000	1 186,80	-	-
486	2018	ОС000002018	Моющее средство 0,5гр.	кг	5,000	185,00	5,000	185,00	10,000	370,00	-	-
487	2386	ОС000002386	Моющее средство Neip для стекол 0,750гр.	кг	-	-	9,000	651,43	-	-	9,000	651,43
488	2420	ОС000002420	Моющие средство АОС 0,5л.	кг	-	-	20,000	2 360,00	-	-	20,000	2 360,00
489		ОС000002199	Моющие Фери 500мл	кг	-	-	27,000	3 137,14	4,000	464,76	23,000	2 672,38
490	2118	ОС000002118	МС для пола 0,5гр.	кг	-	-	11,000	880,00	11,000	880,00	-	-
491	2119	ОС000002119	МС для пола Гларикс 0,5гр.	кг	-	-	7,000	819,00	7,000	819,00	-	-

492	2120	OC000002120	МС для посуды "Миф" 0,500гр.	кг	-	-	20,000	2 120,00	20,000	2 120,00	-	-
493	2419	OC000002419	МС Сорти цитрусовый фреш 0,5л.	кг	-	-	10,000	740,00	-	-	10,000	740,00
494		МЦ0000000175	Мука 19,00	кг	229,656	4 363,46	250,000	4 750,00	479,656	9 113,46	-	-
495		OC0000001066	Мука 19,5	кг	-	-	750,000	14 625,00	250,000	4 875,00	500,000	9 750,00
496		OC0000001219	мука 1с 17,00	кг	-	-	750,000	12 750,00	748,858	12 730,59	1,142	19,41
497		OC0000001152	Мука 20,00	кг	239,592	4 791,84	1 000,000	20 000,00	239,592	4 791,84	1 000,000	20 000,00
498		OC0000000979	Мука 22,00	кг	-	-	250,000	5 500,00	250,000	5 500,00	-	-
499		МЦ0000000504	Мука 22,50	кг	-	-	250,000	5 625,00	185,887	4 182,46	64,113	1 442,54
500		OC000001247	мука в/с - 12,70	кг	0,340	4,32	-	-	0,340	4,32	-	-
501		МЦ0000000176	Мука в/с гост 18,00	кг	-	-	750,000	13 500,00	493,083	8 875,46	256,917	4 624,54
502	619	OC0000000619	Мультифора А4	шт	-	-	1 600,000	1 600,00	1 200,000	1 200,00	400,000	400,00
503	07/09/11-6	OC000001504	Мультифора А4	шт	500,000	295,00	100,000	59,00	200,000	118,00	400,000	236,00
504	29/03/12-06	OC000001851	Муфта Д-32	шт	1,000	45,00	1,000	45,00	2,000	90,00	-	-
505		OC000001975	Муфта соединительная	шт	1,000	150,00	1,000	150,00	2,000	300,00	-	-
506	1860	OC000001860	Муфта соединительная 16 ПЛ-ПЛ	шт	10,000	650,00	10,000	650,00	20,000	1 300,00	-	-
507	1921	OC000001921	Муфта соединительная 26 ПЛ - 16 ПЛ	шт	2,000	247,00	2,000	247,00	4,000	494,00	-	-
508	1924	OC000001924	Муфта стартовая 16 ПЛ - 1/2 НР	шт	4,000	190,00	4,000	190,00	8,000	380,00	-	-
509	2038	OC000002038	Мыло 0,1гр.	кг	0,100	20,00	0,100	20,00	0,200	40,00	-	-
510		OC000002192	Мыло Аленушка 90гр	кг	-	-	5,490	610,00	1,260	140,00	4,230	470,00
511		OC000002194	Мыло жидкое 0,250гр.	кг	-	-	3,250	768,85	1,500	354,84	1,750	414,01
512		OC000002195	Мыло жидкое AURA 0,300мл.	кг	-	-	3,600	445,72	1,200	148,58	2,400	297,14
513	2422	OC000002422	Мыло Катюша 0,150гр.	кг	-	-	7,200	768,00	-	-	7,200	768,00
514	32	МЦ0000000186	Мыло туал.0,14 гр.	кг	-	0,03	-	-	-	0,03	-	-
515	2123	OC000002123	Мыло туалетное 0,075гр.	кг	-	-	2,625	402,50	0,750	115,00	1,875	287,50
516	2020	OC000002020	Мыло туалетное 0,100 гр.	кг	0,200	38,00	0,200	38,00	0,400	76,00	-	-
517	1082	OC000001082	Мыло ХВОЙНОЕ 150гр.	кг	5,250	420,00	5,250	420,00	10,500	840,00	-	-
518	07/09/11-04	OC000001511	Мыло хвойное 80гр.	кг	2,960	284,16	2,960	284,16	5,920	568,32	-	-
519	2016	OC000002016	Мыло хоз-ное 0,200гр.	кг	6,600	561,00	36,200	2 534,32	32,400	2 401,98	10,400	693,34
520	2444	OC000002444	Мыло хоз-ное 0,2гр.	кг	-	-	10,000	500,00	-	-	10,000	500,00
521	13	МЦ0000000182	Мыло хоз. 0,2 гр.	кг	-	-	14,200	994,00	2,000	140,00	12,200	854,00
522	07/09/11-05	OC000001512	Мыло хозяйственное 300гр.	кг	4,500	211,50	4,500	211,50	9,000	423,00	-	-
523		OC000002193	Мыло ЧЛ ромашка 80гр.	кг	-	-	2,720	744,76	0,640	175,24	2,080	569,52
524		МЦ0000000193	Мясо говядина 180,00	кг	-	-	772,800	139 104,00	478,574	86 143,32	294,226	52 960,68
525		МЦ0000000360	Мясо говядина 190,00	кг	269,157	51 139,83	-	-	269,157	51 139,83	-	-
526		OC000002258	Мясо птицы 120,00	кг	-	-	299,000	35 880,00	233,905	28 068,60	65,095	7 811,40
527		OC000002081	Мясо птицы 125,00	кг	-	-	195,000	24 375,00	195,000	24 375,00	-	-
528		МЦ0000000434	Мясо птицы 130,00	кг	34,989	4 548,57	130,000	16 900,00	164,989	21 448,57	-	-
529		OC000001284	мясо свинина -168-00	кг	8,755	1 470,84	-	-	8,755	1 470,84	-	-
530		OC0000001215	мясо свинина 180,00	кг	-	-	147,000	26 460,00	100,000	18 000,00	47,000	8 460,00
531	060312	OC000001781	Мяч баскетбольный	шт	1,000	1 250,00	-	-	-	-	1,000	1 250,00
532	060312/2	OC000001783	Мяч волейбольный VXS-CA	шт	1,000	950,00	-	-	-	-	1,000	950,00
533	060312/1	OC000001782	Мяч волейбольный	шт	1,000	650,00	-	-	-	-	1,000	650,00
534	060312/3	OC000001784	Мяч футбольный C/assic	шт	1,000	1 300,00	-	-	-	-	1,000	1 300,00
535		OC000002150	Набор для специй из фарфора - 2 солонки	шт	-	-	4,000	713,20	2,000	356,60	2,000	356,60
536		OC000002151	Набор кухонных предметов из нержавеющей стали (половник для первых блюд, лопатка, большая вилка, шу	шт	-	-	4,000	7 200,00	2,000	3 600,00	2,000	3 600,00
537	1185	OC0000001185	Набор ножей на дек.подставке	шт	1,000	298,20	-	-	-	-	1,000	298,20

538	4	МЦ0000000199	Накл. тормоз.	шт.	5,000	64,25	-	-	-	-	5,000	64,25
539	3	МЦ0000000200	Накл. тормоз.ЗИЛ	шт.	15,000	192,75	-	-	-	-	15,000	192,75
540	1	МЦ0000000201	Наклад.тормоз.	шт.	40,000	408,40	-	-	-	-	40,000	408,40
541	2	МЦ0000000202	Наклад.тормоз.	шт.	10,000	102,20	-	-	-	-	10,000	102,20
542	13	МЦ0000000203	Накладка	шт.	5,000	50,00	-	-	-	-	5,000	50,00
543	1911	ОС000001911	Наличник 2200 Белый лиминар	шт	50,000	3 450,00	50,000	3 450,00	100,000	6 900,00	-	-
544	1090	ОС000001090	Напильник плоский 300мм № 1 (С) (52073) Новосибирск (0010492)	шт	10,000	910,00	-	-	-	-	10,000	910,00
545	1091	ОС000001091	Напильник плоский 300мм № 2 (С) (52074) Новосибирск (0010493)	шт	4,000	384,00	-	-	-	-	4,000	384,00
546	1097	ОС000001097	Напильник полукруглый 250мм	шт	17,000	1 615,00	-	-	-	-	17,000	1 615,00
547	1093	ОС000001093	Напильник полукруглый 300мм №3 (52125) Новосибирск (0010506)	шт	5,000	575,00	-	-	-	-	5,000	575,00
548	1118	ОС000001118	Напильник треугольный 250мм 1050-02-Т250	шт	7,000	630,00	-	-	-	-	7,000	630,00
549	1092	ОС000001092	Напильник трехгранный 300мм № 3 (С) (52143/61049)	шт	3,000	255,00	-	-	-	-	3,000	255,00
550	2433	ОС000002433	Ника-Блеск концентр.ср-во 5кг.	кг	-	-	25,000	1 967,50	-	-	25,000	1 967,50
551	1005	ОС0000001005	Нож	шт.	1,000	25,00	-	-	1,000	25,00	-	-
552	29/03/12-07	ОС000001838	Нож кухонный трамонтаина 22802/006 143,00	шт	2,000	115,60	12,000	1 545,60	7,000	830,60	7,000	830,60
553	762	ОС0000000044	Нож 22318 104,50	шт.	-	-	6,000	627,00	3,000	313,50	3,000	313,50
554	29/03/12-06	ОС000001837	Нож 8 кухонный	шт	2,000	146,00	2,000	146,00	3,000	219,00	1,000	73,00
555		ОС000002146	Нож большой из нержавеющей стали	шт	-	-	4,000	900,00	2,000	450,00	2,000	450,00
556	1433	ОС000001433	Нож консервный	шт	2,000	60,00	2,000	60,00	2,000	60,00	2,000	60,00
557	1002	ОС0000001002	Нож консервный 22,00	шт.	1,000	35,00	6,000	141,75	3,000	75,75	4,000	101,00
558	763	ОС0000000045	Нож кухонный 22212 49,50	шт.	2,000	120,00	4,000	205,00	3,000	166,00	3,000	159,00
559		ОС000002144	Нож маленький из нержавеющей стали	шт	-	-	4,000	195,60	2,000	97,80	2,000	97,80
560		ОС000002145	Нож средний из нержавеющей стали	шт	-	-	4,000	671,20	2,000	335,60	2,000	335,60
561	1003	ОС0000001003	Нож столовый	шт.	2,000	80,00	-	-	-	-	2,000	80,00
562	1004	ОС0000001004	Нож столовый	шт.	2,000	70,00	-	-	-	-	2,000	70,00
563	604	ОС000000604	Ножницы	шт.	1,000	200,00	-	-	-	-	1,000	200,00
564	1121	ОС000001121	Ножницы по металлу 250мм 1074-02-01	шт	2,000	400,00	-	-	-	-	2,000	400,00
565	1094	ОС000001094	Ножницы по металлу 330мм прямой рез "Горизонт"(78360)	шт	3,000	432,00	-	-	-	-	3,000	432,00
566	1119	ОС000001119	Ножовка по металлу 1061-01-0003	шт	5,000	500,00	-	-	-	-	5,000	500,00
567	2278	ОС000002278	Обложка	шт	-	-	300,000	1 350,00	200,000	900,00	100,000	450,00
568	060312/6	ОС000001786	Обруч	шт	2,000	1 050,00	-	-	-	-	2,000	1 050,00
569	480	ОС0000000480	Огнетушитель ОП-4	шт.	20,000	10 100,00	-	-	-	-	20,000	10 100,00
570		ОС000000530	огурцы консервированные 3л. - 38,00	кг	37,934	1 441,49	86,400	3 283,20	113,421	4 310,02	10,913	414,67
571		ОС000002073	Огурцы свежие 139,00	кг	-	-	5,000	695,00	5,000	695,00	-	-
572	000000000801	ОС000000801	огурцы свежие 25,00	кг	-	-	10,000	250,00	10,000	250,00	-	-
573	2125	ОС000002125	Огурцы свежие 40,00	кг	-	-	10,000	400,00	10,000	400,00	-	-
574		ОС000001869	Огурцы свежие 50,00	кг	-	-	20,000	1 000,00	20,000	1 000,00	-	-
575	21	ОС0000000048	Одеяло	шт.	13,000	6 025,50	-	-	-	-	13,000	6 025,50

576	64	ОС0000000051	Одеяло	шт.	11,000	2 772,00	-	-	-	-	11,000	2 772,00
577	81	ОС0000000052	Одеяло	шт.	54,000	25 029,00	-	-	-	-	54,000	25 029,00
578	105	ОС0000000053	Одеяло	шт.	38,000	11 400,00	-	-	-	-	38,000	11 400,00
579	52	ОС0000000054	Одеяло 1,5 синтепон	шт.	30,000	6 600,00	-	-	-	-	30,000	6 600,00
580	405	ОС0000000405	Одеяло 1.5 сп. ватное	шт.	26,000	6 500,00	-	-	-	-	26,000	6 500,00
581	400	ОС0000000400	Одеяло вата /ситец 140 x205	шт.	50,000	12 750,00	-	-	-	-	50,000	12 750,00
582	57	ОС0000000055	Одеяло зим.	шт.	25,000	9 646,69	-	-	-	-	25,000	9 646,69
583	53	ОС0000000056	Одеяло лет.	шт.	2,000	297,00	-	-	-	-	2,000	297,00
584	000172	ОС0000000172	Освежит. воздух.	кг	1,410	189,09	0,423	56,73	0,846	113,46	0,987	132,36
585	07/09/11-12	ОС000001518	Освежитель воздуха "Романтика" 300мл.	шт	2,000	206,67	18,000	792,27	12,000	706,14	8,000	292,80
586	2045	ОС000002045	Отбеливатель 0,600гр.	кг	6,000	780,00	6,000	780,00	12,000	1 560,00	-	-
587	1028	ОС0000001028	Отбеливающее средство Босс 0,6гр	кг	-	-	25,800	2 948,50	15,600	1 782,82	10,200	1 165,68
588	2424	ОС000002424	Отбеливающие ср-во БОС 0,3гр.	шт	-	-	9,000	1 260,00	-	-	9,000	1 260,00
589	864	ОС000000864	Отражатель круглый желтый	шт	2,000	70,00	-	-	-	-	2,000	70,00
590	2283	ОС000002283	Палец реактивной штанги с крышкой 5511-2919026-15	шт	-	-	8,000	5 880,00	4,000	2 940,00	4,000	2 940,00
591	2282	ОС000002282	Палец рулевой в сборе	шт	-	-	4,000	2 340,00	-	-	4,000	2 340,00
592		ОС000002418	Папка "Дело" 6,00	-	-	-	200,000	1 200,00	-	-	200,000	1 200,00
593		ОС000002181	Папка +40 мультифор 60,00	шт	-	-	12,000	720,00	12,000	720,00	-	-
594		ОС000002179	Папка архивная регистр "Корона" 76,00	шт	-	-	40,000	3 040,00	40,000	3 040,00	-	-
595	148	МЦ0000000209	Папка д\бумаг с завязк 7,00	шт.	-	-	100,000	700,00	100,000	700,00	-	-
596		ОС000002183	Папка с бок.прижим 28,00	шт	-	-	20,000	560,00	20,000	560,00	-	-
597	1125	ОС0000001125	Папка скорошшиватель пруж 33,00	шт	-	-	20,000	660,00	20,000	660,00	-	-
598		ОС000002180	Папка+20 мультифор 42,00	шт	-	-	20,000	840,00	20,000	840,00	-	-
599		ОС000002182	Папка+40 мультифор 65,00	шт	-	-	8,000	520,00	8,000	520,00	-	-
600		ОС000002439	Папоротник 110,00	кг	-	-	50,000	5 500,00	-	-	50,000	5 500,00
601	440	ОС0000000440	Паранит	кг	15,490	302,68	-	-	-	-	15,490	302,68
602	1122	ОС000001122	Пассатижи 1020-7-1-180	шт	3,000	330,00	-	-	-	-	3,000	330,00
603	874	ОС000000874	Патрубок верхний МТЗ	шт	1,000	38,00	1,000	38,00	2,000	76,00	-	-
604	875	ОС000000875	Патрубок нижний МТЗ	шт	1,000	26,00	1,000	26,00	2,000	52,00	-	-
605		ОС000002245	паштет 168,00	кг	-	-	2,500	420,00	2,500	420,00	-	-
606		ОС0000001096	паштет Хаме 0,240гр.-166,67	кг	-	-	4,800	800,02	4,800	800,02	-	-
607		ОС000002411	Паштет Хаме 167,00	кг	-	-	12,000	2 004,00	5,600	935,20	6,400	1 068,80
608	9	МЦ0000000216	ПГБ МТЗ	шт.	1,000	52,00	-	-	-	-	1,000	52,00
609	000217	МЦ0000000217	Пемолюкс 0,4	кг	-	-	28,800	2 628,00	28,800	2 628,00	-	-
610	2002	ОС000002002	Пена монтажная	шт	9,000	1 890,00	9,000	1 890,00	18,000	3 780,00	-	-
611	2108	ОС000002108	Пена монтажная "Момент" 850мл.	шт	-	-	24,000	5 815,20	18,000	4 361,40	6,000	1 453,80
612	2369	ОС000002369	Перемычка АКБ 60 см.	шт	-	-	1,000	200,00	-	-	1,000	200,00
613		ОС000001539	перец - 820,00	кг	0,550	451,00	-	-	0,550	451,00	-	-
614		МЦ0000000221	Перец 700,00	кг	0,800	560,00	-	-	0,800	560,00	-	-
615		ОС000002416	Перец болгарский сл 536,00	кг	-	-	1,000	536,00	0,100	53,60	0,900	482,40
616		ОС000001174	перловка - 17,00	кг	28,469	483,98	50,000	850,00	78,469	1 333,98	-	-
617	1087	ОС000001087	Перчатки п/шерстяные черные	шт	7,000	114,10	7,000	114,10	14,000	228,20	-	-
618	85	МЦ0000000226	Перчатки резин больш.	шт.	-	-	8,000	184,00	8,000	184,00	-	-
619	07/09/11-17	ОС000001522	Перчатки резиновые	шт	-	-	165,000	3 920,86	110,000	2 611,79	55,000	1 309,07
620	2429	ОС000002429	Перчатки резиновые Vetta	шт	-	-	90,000	2 250,00	-	-	90,000	2 250,00
621		ОС000002201	Перчатки спец №10	шт	-	-	110,000	2 252,38	20,000	409,52	90,000	1 842,86
622		ОС000002442	Печень 110,00	кг	-	-	15,000	1 650,00	-	-	15,000	1 650,00

623		ОС000002075	Печень говяжья 130,00	кг	-	-	20,000	2 600,00	20,000	2 600,00	-	-
624	00000000740	ОС000000740	печень 105,00	кг	-	-	5,000	525,00	5,000	525,00	-	-
625		МЦ0000000233	Печень 140,00	кг	-	-	10,000	1 400,00	10,000	1 400,00	-	-
626		ОС000002267	Печень 64,00	кг	-	-	35,000	2 240,00	32,610	2 087,04	2,390	152,96
627		ОС000000812	Печень 75,00	кг	-	-	10,000	750,00	10,000	750,00	-	-
628		ОС000002264	Печень в ассортим. 130,00	кг	-	-	91,000	11 830,00	61,013	7 931,69	29,987	3 898,31
629		МЦ0000000231	Печень фас. 0,100гр. 200,00	кг	-	-	30,000	6 000,00	30,000	6 000,00	-	-
630		МЦ0000000229	Печень Яшкино 82,00	кг	11,100	910,20	-	-	11,100	910,20	-	-
631	000000638	ОС000000638	печень Яшкино 85,00	кг	-	-	10,000	850,00	10,000	850,00	-	-
632	613	ОС000000613	План эвакуации	шт	3,000	5 550,00	-	-	-	-	3,000	5 550,00
633		ОС000002159	Плнтус NEXUS 2.5м Дуб мореный 721	шт	-	-	88,000	5 016,00	88,000	5 016,00	-	-
634	10	МЦ0000000236	Плунжерная пара 4ТН	шт.	4,000	440,00	-	-	-	-	4,000	440,00
635	801	ОС0000000058	Поварежка	шт.	2,000	214,00	-	-	-	-	2,000	214,00
636	1438	ОС000001438	Поднос	шт	13,000	1 560,00	-	-	3,000	360,00	10,000	1 200,00
637	1528	ОС000001528	Поднос	шт	4,000	480,00	4,000	480,00	6,000	720,00	2,000	240,00
638	402	ОС0000000402	Подушка 70x70	шт.	50,000	6 250,00	-	-	-	-	50,000	6 250,00
639	88	ОС0000000064	Подушка 68*68	шт.	30,000	7 265,76	20,000	4 843,84	20,000	4 843,84	30,000	7 265,76
640	2378	ОС000002378	Подушка 70*70	шт	-	-	50,000	17 000,00	-	-	50,000	17 000,00
641	59	ОС0000000062	Подушки	шт.	50,000	14 500,00	-	-	-	-	50,000	14 500,00
642		ОС000000531	Подшипник -хол.двиг.	пач	1,000	370,00	-	-	-	-	1,000	370,00
643	01/06/12/3	ОС000001867	Подшипник бол.	шт	2,000	340,00	-	-	-	-	2,000	340,00
644	581	ОС0000000581	Подшипник полуоси 01-07 (6306)	компл	2,000	180,00	-	-	-	-	2,000	180,00
645	580	ОС0000000580	Подшипник ступицы 2101 (комплект)	шт	2,000	300,00	2,000	300,00	4,000	600,00	-	-
646	2030	ОС000002030	Подшипник180208	шт	4,000	660,00	-	-	-	-	4,000	660,00
647	01/06/12/3	ОС000001866	Подшипник мал.	шт	2,000	300,00	-	-	-	-	2,000	300,00
648	6	ОС0000000065	Покрывало	шт.	50,000	21 500,00	-	-	-	-	50,000	21 500,00
649	85	ОС0000000067	Покрывало	шт.	33,000	16 170,00	-	-	-	-	33,000	16 170,00
650	000232	ОС0000000232	Покрывало	шт.	20,000	10 600,00	-	-	-	-	20,000	10 600,00
651	000241	ОС0000000241	Покрывало gobеленовое	шт.	50,000	9 000,00	-	-	-	-	50,000	9 000,00
652	07/09/11-16	ОС000001521	Полотенца бумажные	шт	5,000	90,00	5,000	90,00	10,000	180,00	-	-
653	1699	ОС000001699	Полотенце	м	50,000	4 250,00	-	-	-	-	50,000	4 250,00
654	1700	ОС000001700	Полотенце	м	50,000	3 500,00	-	-	-	-	50,000	3 500,00
655	1701	ОС000001701	Полотенце	м	4,000	192,00	-	-	-	-	4,000	192,00
656		ОС000001816	Полотенце бумажное Ола	шт.	20,000	563,00	7,000	197,05	14,000	394,10	13,000	365,95
657	18	ОС0000000069	Полотенце вафельное	шт.	66,000	1 122,00	13,000	221,00	13,000	221,00	66,000	1 122,00
658	000246	ОС0000000246	Полотенце вафельное х/б	шт.	12,000	132,00	8,000	88,00	8,000	88,00	12,000	132,00
659	4	ОС0000000070	Полотенце кух.	шт.	4,000	90,64	-	-	-	-	4,000	90,64
660	399	ОС0000000399	Полотенце махр. 50 x120	шт.	100,000	12 500,00	20,000	2 500,00	20,000	2 500,00	100,000	12 500,00
661	401	ОС0000000401	Полотенце махровое 40x80	шт.	87,000	5 655,00	-	-	-	-	87,000	5 655,00
662	63	ОС0000000073	Полотенце махровое 50*100	шт.	13,000	845,00	-	-	-	-	13,000	845,00
663	432	ОС0000000432	Полотенце махровое 50*100	шт.	44,000	2 288,00	6,000	312,00	6,000	312,00	44,000	2 288,00
664		ОС000001949	Помидоры 70,00	кг	-	-	10,000	700,00	10,000	700,00	-	-
665		ОС000002349	Помидоры 80,00	кг	-	-	10,000	800,00	10,000	800,00	-	-
666		ОС000002074	Помидоры свежие 109,5	кг	-	-	24,000	2 628,00	24,000	2 628,00	-	-
667		ОС000002231	Помидоры свежие 50,00	кг	-	-	10,000	500,00	10,000	500,00	-	-
668		ОС000002304	Поршень ПД-10 Н1 101,69	-	-	-	1,000	120,00	-	-	1,000	120,00
669		ОС000002307	Поршень ПД-10 Ремонтный 101,69	-	-	-	1,000	120,00	-	-	1,000	120,00

670	2077	ОС000002077	Пособия "Формирование антинаркотической оппозиции обучающихся, воспитанников общеобразовательных учре	шт	2,000	282,70	-	-	-	-	2,000	282,70
671	1571	ОС000001571	Пособия по профилактике наркомании для обучающихся, воспитанников образ. учреждений РХ	шт	1,000	128,00	1,000	128,00	1,000	128,00	1,000	128,00
672	2031	ОС000002031	Пошилник 180310	шт	2,000	820,00	-	-	-	-	2,000	820,00
673	1162	ОС000001162	Приложение к методическому пособию "Помоги сказать НЕТ наркотикам"	шт	1,000	33,32	1,000	33,32	1,000	33,32	1,000	33,32
674		ОС000001542	приправа - 1420,00	кг	0,165	234,30	-	-	0,165	234,30	-	-
675		МЦ0000000245	Приправа 180,00	кг	-	-	11,000	1 980,00	7,800	1 404,00	3,200	576,00
676	1997	ОС000001997	Провод ВВГ-ПН 3*4	м	32,000	2 400,00	-	-	-	-	32,000	2 400,00
677	6	МЦ0000000246	Прокладка	шт.	3,000	62,64	-	-	-	-	3,000	62,64
678	2089	ОС000002089	Прокладка глушителя ВАЗ-2107	шт	-	-	2,000	495,60	2,000	495,60	-	-
679	2088	ОС000002088	Прокладка головки двигателя ВАЗ-2107	шт	-	-	2,000	479,08	2,000	479,08	-	-
680	2087	ОС000002087	Прокладка коллектора	компл	-	-	2,000	282,12	2,000	282,12	-	-
681	3	ОС0000000074	Простынь	шт.	48,000	4 054,08	10,000	844,60	10,000	844,60	48,000	4 054,08
682	17	ОС0000000076	Простынь бязь 1.5 сп.	шт.	94,000	6 768,00	-	-	-	-	94,000	6 768,00
683		МЦ0000000248	Пряник 70,00	кг	-	-	10,000	700,00	10,000	700,00	-	-
684		ОС000002268	Пряник 72,00	кг	-	-	8,000	576,00	8,000	576,00	-	-
685	2366	ОС000002366	Пускатель 00 величина	шт	-	-	2,000	750,00	2,000	750,00	-	-
686	1996	ОС000001996	Пускатель ПМА-3100УХП 4В	шт	1,000	862,00	1,000	862,00	2,000	1 724,00	-	-
687		МЦ0000000249	Пшено 26,00	кг	30,075	781,94	20,000	520,00	48,942	1 272,48	1,133	29,46
688	2330	ОС000002330	Пыльник балансира 5320-2918180	шт	-	-	2,000	100,00	2,000	100,00	-	-
689	060312/6	ОС000001785	Ракетка н/т 777V	шт	2,000	600,00	-	-	-	-	2,000	600,00
690	2359	ОС000002359	Растворитель 1л.	л	-	-	16,000	1 280,00	16,000	1 280,00	-	-
691	870	ОС000000870	РВД 12*1250/1200	шт	4,000	896,00	-	-	-	-	4,000	896,00
692		ОС000002310	РВД 12*850/800 200,68	-	-	-	10,000	2 368,00	-	-	10,000	2 368,00
693	859	ОС000000859	РДВ г.Рославль	шт	1,000	1 680,00	-	-	-	-	1,000	1 680,00
694	1861	ОС000001861	Резьба ДУ 15	шт	10,000	80,00	10,000	80,00	20,000	160,00	-	-
695	8	МЦ0000000254	Рем. компл.	шт.	1,000	90,00	-	-	-	-	1,000	90,00
696		ОС000002291	Ремень 1250А 35,60	-	-	-	2,000	84,00	-	-	2,000	84,00
697	2329	ОС000002329	Ремень 1320 зубчатый 740-1307170	шт	-	-	4,000	1 256,00	4,000	1 256,00	-	-
698	11	МЦ0000000255	Ремень 1450	шт.	2,000	170,00	-	-	-	-	2,000	170,00
699	12	МЦ0000000256	Ремень 933	шт.	2,000	70,00	-	-	-	-	2,000	70,00
700		ОС000002451	Ремень комплект в унитаз 350,00	-	-	-	5,000	1 750,00	-	-	5,000	1 750,00
701	2294	ОС000002294	Ремкомплект масляного фильтра	шт	-	-	2,000	106,00	-	-	2,000	106,00
702	2295	ОС000002295	Ремкомплект топливного фильтра	шт	-	-	4,000	372,00	4,000	372,00	-	-
703		МЦ0000000405	Рис -35,00	кг	86,399	3 023,97	100,000	3 500,00	186,399	6 523,97	-	-
704		МЦ0000000258	Рис 36,00	кг	-	-	350,000	12 600,00	128,011	4 608,42	221,989	7 991,58
705		ОС000001965	Розетка 1-м з/к с/у "В"	шт	20,000	700,00	10,000	350,00	20,000	700,00	10,000	350,00
706		ОС000001964	Розетка 1-м з/к щ/у "В"	шт	20,000	840,00	10,000	420,00	20,000	840,00	10,000	420,00
707	315	ОС0000000315	розетка 1-м, о/у, з/к "Рим"	шт.	-	-	47,000	1 645,00	14,000	490,00	33,000	1 155,00
708	1659	ОС000001659	Розетка 1-м, с/у, з/к "Лондон"	шт	-	-	45,000	1 575,00	10,000	350,00	35,000	1 225,00
709	2274	ОС000002274	Ролик для факса	шт	-	-	5,000	430,00	-	-	5,000	430,00

710	2007	OC000002007	Ролик/факса 210*30*12 50,00	шт	-	-	15,000	750,00	10,000	500,00	5,000	250,00
711	1564	OC000001564	Ротгипс	кг	240,000	2 400,00	240,000	2 400,00	480,000	4 800,00	-	-
712	2364	OC000002364	ротгипс 25кг.	кг	-	-	500,000	7 000,00	500,000	7 000,00	-	-
713	1929	OC000001929	Руберид 15м.	рул	20,000	7 000,00	-	-	-	-	20,000	7 000,00
714	1565	OC000001565	Рубероид (15м)	рул	2,000	700,00	-	-	-	-	2,000	700,00
715	893	OC000000893	Руковицы х/б с ПВХ наладонником /20/	пар	5,000	64,32	-	-	-	-	5,000	64,32
716		OC000002266	Рулет 128,00	кг	-	-	46,000	5 888,00	34,200	4 377,60	11,800	1 510,40
717		МЦ0000000262	Рулет Торн -340,00	кг	1,125	382,50	-	-	1,125	382,50	-	-
718		OC000002185	Ручка №5085 (синяя) масляная 10,50	шт	-	-	15,000	157,50	10,000	105,00	5,000	52,50
719		OC000002184	Ручка №927 (синяя) 5,00	шт	-	-	44,000	220,00	10,000	50,00	34,000	170,00
720	2280	OC000002280	Ручка гелевая	шт	-	-	15,000	105,00	10,000	70,00	5,000	35,00
721	2279	OC000002279	Ручка шариковая	шт	-	-	55,000	275,00	10,000	50,00	45,000	225,00
722		OC000002241	Ряженка 2,5% 500г 44,00	кг	-	-	5,000	220,00	5,000	220,00	-	-
723	00000700	OC000000700	ряженка 41,00	кг	-	-	17,000	697,00	17,000	697,00	-	-
724	2062	OC000002062	Ряженка 58,00	кг	-	-	75,000	4 350,00	75,000	4 350,00	-	-
725	785	OC0000000001	Савок	шт.	1,000	85,00	-	-	-	-	1,000	85,00
726		OC000001596	сайра -136,00	кг	-	-	24,000	3 264,00	12,000	1 632,00	12,000	1 632,00
727	2126	OC000002126	Салат из морской капусты 0,220гр.-81,82	кг	-	-	4,400	360,01	4,400	360,01	-	-
728		OC000002347	Салат из морской капусты 90,91	кг	-	-	6,600	600,01	6,600	600,01	-	-
729	05,09,11/6	OC000001493	Салатница	шт	2,000	260,00	-	-	-	-	2,000	260,00
730	2448	OC000002448	Салфетка бамбук	шт	-	-	15,000	375,00	-	-	15,000	375,00
731	000193	OC0000000193	Салфетки	шт.	16,000	99,20	16,000	99,20	32,000	198,40	-	-
732	07/09/11-19	OC000001524	Салфетки 26руб.	шт	4,000	104,00	4,000	104,00	8,000	208,00	-	-
733		OC000002237	Салфетки Lyssa	шт	-	-	67,000	1 244,28	14,000	259,98	53,000	984,30
734	29/03/12-12	OC000001828	Салфетки хозяйшка виск.перф.	шт	5,000	117,50	5,000	117,50	10,000	235,00	-	-
735	07-09/11-15	OC000001520	Салфеткам Берри	шт	5,000	290,55	5,000	290,55	10,000	581,10	-	-
736	2338	OC000002338	Салфетница Парус	шт	-	-	40,000	836,00	20,000	418,00	20,000	418,00
737	01/06/12/4	OC000001868	Сальник ступ.	шт	2,000	40,00	-	-	-	-	2,000	40,00
738	2331	OC000002331	Сальник балансира ЕВРО (142*175*15) 864187	шт	-	-	2,000	180,00	2,000	180,00	-	-
739	2303	OC000002303	Сальник задней ступицы (двубортный)	шт	-	-	8,000	960,00	8,000	960,00	-	-
740	2305	OC000002305	Сальник передней ступицы 864135	шт	-	-	2,000	100,00	-	-	2,000	100,00
741	2270	OC000002270	Саморезы	шт	-	-	472,000	236,00	472,000	236,00	-	-
742	1986	OC000001986	Саморезы 3,5*19 к.р.(10шт)	шт	450,000	85,05	350,000	66,15	700,000	132,30	100,000	18,90
743	1987	OC000001987	Саморезы 3,5*25 к.р.(10шт)	шт	950,000	228,00	450,000	108,00	900,000	216,00	500,000	120,00
744	1988	OC000001988	Саморезы 3,5*35 к.р.(10шт)	шт	950,000	324,90	950,000	324,90	1 900,000	649,80	-	-
745	1990	OC000001990	Саморезы 3,5*45 к.р.(10шт)	шт	950,000	384,75	950,000	384,75	1 900,000	769,50	-	-
746	1995	OC000001995	Саморезы 4,2*75 к.р.(10шт)	шт	900,000	729,00	900,000	729,00	1 800,000	1 458,00	-	-
747	1994	OC000001994	Саморезы 4,8*127 к.р.(10шт)	шт	450,000	1 174,50	350,000	913,50	700,000	1 827,00	100,000	261,00
748	2035	OC000002035	Санитарный гель 0,400гр.	кг	3,200	200,00	3,200	200,00	6,400	400,00	-	-
749		OC000002437	Сардельки 126,00	кг	-	-	40,000	5 040,00	14,515	1 828,89	25,485	3 211,11
750		OC000001788	Сардельки 160,00	кг	-	-	65,000	10 400,00	65,000	10 400,00	-	-
751		OC000002243	Сардельки в/с 126,40	кг	-	-	35,000	4 424,00	35,000	4 424,00	-	-
752		OC000002223	Сардельки в/с 150,00	кг	-	-	10,000	1 500,00	10,000	1 500,00	-	-
753		OC000002415	Сахар 30,00	кг	-	-	400,000	12 000,00	-	-	400,000	12 000,00
754		МЦ0000000268	Сахар 36,00	кг	25,262	909,43	400,000	14 400,00	369,915	13 316,95	55,347	1 992,48
755		OC000000946	сахар 38-00	кг	-	-	100,000	3 800,00	100,000	3 800,00	-	-
756		OC000001101	сахар 40,00	кг	107,001	4 280,04	-	-	107,001	4 280,04	-	-

757		МЦ0000000415	Сахарная пудра 200,00	кг	-	-	1,000	200,00	1,000	200,00	-	-
758	1160	ОС000001160	Сборник "Основные показатели деятельности системы образования РХ в 2009г."	шт	1,000	311,00	1,000	311,00	1,000	311,00	1,000	311,00
759		ОС000001008	свекла - 20,00	кг	166,935	3 338,70	117,000	2 340,00	236,466	4 729,32	47,469	949,38
760		ОС0000001217	свекла 28,00	кг	-	-	20,000	560,00	20,000	560,00	-	-
761		ОС000002208	Светильник переносной	шт	-	-	1,000	200,00	-	-	1,000	200,00
762		ОС000002290	Свеча зажигания А-11 А-14 25,42		-	-	8,000	240,00	-	-	8,000	240,00
763	1978	ОС000001978	Сгон	шт	1,000	30,00	1,000	30,00	2,000	60,00	-	-
764		ОС000002262	Сельдь с/м 60,00	кг	-	-	20,000	1 200,00	20,000	1 200,00	-	-
765		МЦ0000000271	Сельдь сол.78,00	кг	-	-	45,000	3 510,00	45,000	3 510,00	-	-
766	1201	ОС0000001201	сельдь соленая 65,00	кг	-	-	5,000	325,00	5,000	325,00	-	-
767	2357	ОС000002357	Серебрянка 0,6гр.	кг	-	-	9,600	960,00	9,600	960,00	-	-
768	2110	ОС000002110	Серцевина для замка	шт	-	-	3,000	450,00	2,000	300,00	1,000	150,00
769	29/03/12-1	ОС000001846	Сетка абр	шт	10,000	100,00	-	-	-	-	10,000	100,00
770	1563	ОС000001563	Сетка рабица	рул	3,000	3 600,00	-	-	-	-	3,000	3 600,00
771	780	ОС0000000079	Сито	шт.	1,000	95,00	-	-	-	-	1,000	95,00
772	2317	ОС000002317	Сифон АНИ 1 1/2 с гибкой трубой 40*50 А 0515	шт	-	-	10,000	1 700,00	6,000	1 020,00	4,000	680,00
773	060312/7	ОС000001787	Скакалка	шт	1,000	70,00	-	-	-	-	1,000	70,00
774	516	ОС000000516	Скатерть (порт.ткань) 1,55м	шт	3,000	604,50	-	-	-	-	3,000	604,50
775	2275	ОС000002275	Скобы № 24	упак	-	-	6,000	54,00	6,000	54,00	-	-
776	29/03/12-15	ОС000001845	Сковорода блинная ВК-698	шт	2,000	600,00	-	-	-	-	2,000	600,00
777		ОС000002132	Сковороды алюминиевые диаметром 250мм.	шт	-	-	6,000	5 880,00	3,000	2 940,00	3,000	2 940,00
778		ОС000002133	Сковороды с антипригарным покрытием диаметром 30мм	шт	-	-	6,000	18 120,00	3,000	9 060,00	3,000	9 060,00
779	140	МЦ0000000276	Скоросш. пластик 9,00	шт.	-	-	200,000	1 800,00	200,000	1 800,00	-	-
780	07/09/11-9	ОС000001507	Скоросшиватель пласт.	шт	100,000	670,00	100,000	670,00	200,000	1 340,00	-	-
781	2470	ОС000002470	Смеситель	шт	-	-	1,000	564,00	-	-	1,000	564,00
782	2313	ОС000002313	Смеситель ЕЛОЧКА М-12 М Люсия	шт	-	-	14,000	8 400,00	14,000	8 400,00	-	-
783	2315	ОС000002315	Смеситель ЕЛОЧКА М-12 М Мария	шт	-	-	11,000	6 600,00	8,000	4 800,00	3,000	1 800,00
784	1918	ОС000001918	Смеситель ЕЛОЧКА М-12 М Мария	шт	2,000	1 140,00	2,000	1 140,00	4,000	2 280,00	-	-
785		ОС000001971	Смеситель КАПИТОШКА для кухни 1021 М с тройн. 1006	шт	1,000	520,00	1,000	520,00	2,000	1 040,00	-	-
786		ОС000001970	Смеситель ЛУНА для кухни 3210210С	шт	2,000	1 200,00	2,000	1 200,00	4,000	2 400,00	-	-
787	2316	ОС000002316	Смеситель НЕПТУН для кухни настенный верхний излив	шт	-	-	4,000	3 800,00	4,000	3 800,00	-	-
788	768	ОС000000768	Смеситель для биде	шт	1,000	4 138,00	-	-	-	-	1,000	4 138,00
789		МЦ0000000282	Сметана 140,00	кг	-	-	6,000	840,00	6,000	840,00	-	-
790		ОС000002351	Сметана 43,00	кг	-	-	2,000	86,00	2,000	86,00	-	-
791		ОС000002251	Сметана фасов 120,00	кг	-	-	11,800	1 416,00	11,800	1 416,00	-	-
792	2121	ОС000002121	СМС "Бимакс" 6,0кг	кг	-	-	18,000	1 587,00	12,000	1 058,00	6,000	529,00
793	2017	ОС000002017	СМС "Биолан" 2,5кг.	кг	5,000	436,00	5,000	436,00	10,000	872,00	-	-
794	2122	ОС000002122	СМС "Биолан" 6,0кг.	кг	-	-	24,000	1 596,00	24,000	1 596,00	-	-
795	2271	ОС000002271	СМС "Миф"	кг	-	-	20,000	1 664,00	20,000	1 664,00	-	-
796		ОС000002238	СМС Бимакс автомат 6кг.	кг	-	-	12,000	1 135,24	-	-	12,000	1 135,24
797	2426	ОС000002426	смс Биолан 6кг.	кг	-	-	12,000	866,00	-	-	12,000	866,00
798		ОС000002190	смс обычный 350гр	кг	-	-	68,600	4 480,01	32,200	2 102,88	36,400	2 377,13

799		OC000002198	смс Ушастый нянь 6кг	кг	-	-	12,000	1 108,58	12,000	1 108,58	-	-
800	2425	OC000002425	смс Ушастый нянь 6кг	шт	-	-	12,000	1 194,00	-	-	12,000	1 194,00
801		OC000002191	смс Ушастый нянь 9кг	кг	-	-	27,000	2 434,29	18,000	1 622,86	9,000	811,43
802	2445	OC000002445	СМС Ушастый нянь 9кг.	кг	-	-	27,000	2 622,00	-	-	27,000	2 622,00
803		OC000002252	Снежок 2,5% 43,00	кг	-	-	24,000	1 032,00	24,000	1 032,00	-	-
804		OC000002220	Снежок 2,5% 46,00	л	-	-	5,000	230,00	5,000	230,00	-	-
805	2061	OC000002061	Снежок 58,00	кг	-	-	55,000	3 190,00	55,000	3 190,00	-	-
806	1694	OC000001694	Сода кальционированная 0,350гр.	кг	-	-	28,700	1 210,47	8,400	354,28	20,300	856,19
807	0000000630	OC000000630	сок 30,00	л	68,200	2 046,00	120,000	3 600,00	188,200	5 646,00	-	-
808		OC000001184	сок - 47,50	л	-	-	108,000	5 130,00	108,000	5 130,00	-	-
809		OC000001780	Сок 0,2гр. - 55,00	кг	-	-	135,000	7 425,00	100,400	5 522,00	34,600	1 903,00
810		OC000002070	Сок 1л. 26,50	кг	-	-	120,000	3 180,00	120,000	3 180,00	-	-
811		OC000002257	Сок осветленный 32,00	кг	-	-	400,000	12 800,00	176,000	5 632,00	224,000	7 168,00
812		OC000001543	соль - 8,50	кг	0,316	2,68	-	-	0,316	2,68	-	-
813		OC000001179	соль -10,00	кг	1,645	16,42	-	-	1,376	13,75	0,269	2,67
814		МЦ0000000497	Соль 11,00	кг	51,802	569,84	195,270	2 147,97	160,819	1 769,00	86,253	948,81
815	1080	OC000001080	Сорти чист. ср-во 1200гр.	кг	12,000	545,96	12,000	545,95	24,000	1 091,91	-	-
816	782	OC0000000084	Соусница	шт.	1,000	120,00	-	-	-	-	1,000	120,00
817	05,09,11/9	OC000001496	Стакан	шт	12,000	480,00	-	-	-	-	12,000	480,00
818	1532	OC000001532	Стакан	шт	158,000	2 212,00	-	-	158,000	2 212,00	-	-
819	20105	OC000001019	Стакан 210 7в88 белье	шт	8,000	164,00	-	-	8,000	164,00	-	-
820	791	OC0000000085	Стакан ТАТЬЯНА 11,55	шт.	-	-	400,000	4 620,00	200,000	2 310,00	200,000	2 310,00
821		OC000002142	Стаканы для питьевой воды из стекла объемом 250мм.	шт	-	-	20,000	1 620,00	10,000	810,00	10,000	810,00
822		OC000002206	Стартер 4-65W/220 (40)	шт	-	-	200,000	3 200,00	200,000	3 200,00	-	-
823		OC000002281	Стастер ЗИЛ СТ-230-К4 3983,05	-	-	-	2,000	9 400,00	2,000	9 400,00	-	-
824	000255	OC0000000255	Стекло лобовое	шт.	1,000	493,00	1,000	493,00	2,000	986,00	-	-
825	1871	OC000001871	Стекло оконное 1600*1300*4 мм	м2	135,200	29 744,00	-	-	-	-	135,200	29 744,00
826	862	OC000000862	Стекло повторителя поворота	шт	2,000	20,00	-	-	-	-	2,000	20,00
827	2339	OC000002339	Стекломагнетитовый лист (СМЛ)	лист	-	-	32,000	8 640,00	32,000	8 640,00	-	-
828	07/09/2011-2	OC000001525	Стеклоочиститель 600мл.	л	4,200	301,00	3,600	258,00	7,200	516,00	0,600	43,00
829	2036	OC000002036	Стир порошок 0,450гр.	кг	4,500	700,00	4,500	700,00	9,000	1 400,00	-	-
830	МС 18.11.10	OC000001063	Стир. пор. Биолан 2400гр. Автомат в ассорт.	кг	2,400	149,50	2,400	149,50	4,800	299,00	-	-
831	2046	OC000002046	Стир. порошок 0,400гр.	кг	11,200	1 120,00	11,200	1 120,00	22,400	2 240,00	-	-
832	2037	OC000002037	Стир. порошок 3кг.	кг	15,000	1 740,00	15,000	1 740,00	30,000	3 480,00	-	-
833	МС 18.11./2	OC000001064	Стир.пор.СОРТИ НОВ 1800 АВТ.колор/4	кг	3,600	239,60	3,600	239,60	7,200	479,20	-	-
834	05,09,11/10	OC000001497	Стопки	шт	12,000	240,00	-	-	-	-	12,000	240,00
835	05,09,2011	OC000001495	Супница	шт	2,000	702,00	-	-	-	-	2,000	702,00
836		МЦ0000000304	Сухофрукты 65,00	кг	-	-	60,200	3 913,00	28,800	1 872,00	31,400	2 041,00
837		МЦ0000000303	Сухофрукты 66,00	кг	-	-	20,500	1 353,00	20,500	1 353,00	-	-
838		МЦ0000000305	Сухофрукты 70,00	кг	13,558	949,06	-	-	13,558	949,06	-	-
839		OC000001039	сыр - 250,00	кг	-	-	20,000	5 000,00	20,000	5 000,00	-	-
840		МЦ0000000379	Сыр 220,00	кг	-	-	33,500	7 370,00	15,000	3 300,00	18,500	4 070,00
841		МЦ0000000306	Сыр 240,00	кг	4,291	1 029,84	-	-	4,291	1 029,84	-	-
842		OC000001746	Сыр колбасный 75,00	кг	-	-	5,000	375,00	5,000	375,00	-	-
843		OC000002128	Сырок глазированный 0,045гр.- 266,67	кг	-	-	2,250	600,01	2,250	600,01	-	-
844	29/03/12-08	OC000001839	Таз 12л. квадр. 578м	шт	3,000	228,60	-	-	-	-	3,000	228,60
845	29/03/12-03	OC000001834	Таз круглый бл.	шт	10,000	472,00	2,000	94,40	2,000	94,40	10,000	472,00

846	1009	OC0000001009	Газ цинковый	шт.	2,000	230,00	-	-	-	-	2,000	230,00
847	1896	OC0000001896	Газ эмалированный	шт	5,000	2 100,00	-	-	-	-	5,000	2 100,00
848	1178	OC0000001178	Газ эмалированный 9,5л. светлый	шт	7,000	1 450,40	-	-	-	-	7,000	1 450,40
849		OC0000002140	Тазы пластмассовые объемом 12л.	шт	-	-	10,000	1 800,00	5,000	900,00	5,000	900,00
850	1036	OC0000001036	Гапор	шт	1,000	230,00	-	-	-	-	1,000	230,00
851	1007	OC0000001007	Тарелка 200мм 24,20	шт.	-	-	240,000	5 808,00	120,000	2 904,00	120,000	2 904,00
852	000250	OC0000000250	Тарелка 200мм 26,40	шт.	-	-	120,000	3 168,00	60,000	1 584,00	60,000	1 584,00
853	000252	OC0000000252	Тарелка №6 44,00	шт.	-	-	8,000	352,00	4,000	176,00	4,000	176,00
854	430	OC0000000430	Тарелка №7 55,00	шт.	-	-	52,000	2 860,00	26,000	1 430,00	26,000	1 430,00
855	762	OC000000762	Тарелка для 2-х блюд	шт	8,000	144,00	-	-	8,000	144,00	-	-
856	29/03/13	OC0000001843	Тарелка КФ мелк.	шт	95,000	2 004,50	-	-	41,000	865,10	54,000	1 139,40
857	29/03/12-11	OC0000001841	Тарелка КФ мелкая 200мм 02939	шт	114,000	1 938,00	-	-	51,000	867,00	63,000	1 071,00
858	842	OC0000000842	Тарелка п/порц.	шт.	113,000	2 486,00	-	-	84,000	1 848,00	29,000	638,00
859	000253	OC0000000253	Тарелка плоская №7 42,35	шт.	-	-	60,000	2 541,00	30,000	1 270,50	30,000	1 270,50
860		OC0000002137	Тарелки глубокие под первое из фарфора диаметром 225мм	шт	-	-	20,000	2 300,00	10,000	1 150,00	10,000	1 150,00
861		OC0000002138	Тарелки под второе из фарфора диаметром 187мм.	шт	-	-	20,000	2 000,00	10,000	1 000,00	10,000	1 000,00
862		OC0000002250	Творог классический 120,00	кг	-	-	18,000	2 160,00	18,000	2 160,00	-	-
863	2000	OC0000002000	Тен "Арестон" 2 кВт	шт	2,000	750,00	2,000	750,00	4,000	1 500,00	-	-
864	1008	OC0000001008	Терка	шт.	1,000	48,00	-	-	-	-	1,000	48,00
865	603	OC0000000603	Термометр медиц.	шт.	10,000	200,00	-	-	-	-	10,000	200,00
866		МЦ00000000480	Терпуг 115,00	кг	-	-	23,000	2 645,00	23,000	2 645,00	-	-
867	1200	OC0000001200	терпуг с/м 104,57	кг	-	-	1,000	104,57	1,000	104,57	-	-
868	945	OC0000000945	Тик матрасный 166см "Тейково" с 502	м	50,000	2 000,00	-	-	-	-	50,000	2 000,00
869	997	OC0000000997	Ткань портерная "Роял-Сатен"	м	49,500	2 376,00	-	-	-	-	49,500	2 376,00
870	2399	OC0000002399	Ткань портъерная	м	-	-	180,000	15 840,00	90,000	7 920,00	90,000	7 920,00
871	38	МЦ00000000313	Ткань портъерная	м	45,000	8 100,00	-	-	-	-	45,000	8 100,00
872	39	МЦ00000000314	Ткань портъерная	м	19,680	2 558,40	-	-	-	-	19,680	2 558,40
873	1697	OC0000001697	Ткань портъерная	м	47,800	8 604,00	-	-	-	-	47,800	8 604,00
874	1698	OC0000001698	Ткань портъерная	м	29,000	6 670,00	-	-	-	-	29,000	6 670,00
875	784	OC0000000093	Толкушка	шт.	1,000	100,00	-	-	-	-	1,000	100,00
876		OC0000001267	томатная - паста - 60,00	кг	11,548	866,10	18,000	1 350,00	29,548	2 216,10	-	-
877		МЦ00000000425	Томатная паста 65,00	кг	6,000	390,00	-	-	6,000	390,00	-	-
878		OC0000002248	томатная паста 74,90	кг	-	-	10,000	749,00	9,052	678,00	0,948	71,00
879		OC0000001101	Томатная паста 80,00	кг	-	-	40,000	3 200,00	29,113	2 329,04	10,887	870,96
880	2117	OC0000002117	Тонер	шт	-	-	2,000	400,00	2,000	400,00	-	-
881	2363	OC0000002363	тонер	шт	-	-	24,000	4 800,00	24,000	4 800,00	-	-
882	2374	OC0000002374	Тонер	шт	-	-	4,000	800,00	4,000	800,00	-	-
883	2383	OC0000002383	Тонер	шт	-	-	2,000	800,00	2,000	800,00	-	-
884	3	OC0000000569	Тормозная жидкость по цене 80р.	л	16,000	1 280,00	-	-	-	-	16,000	1 280,00
885	24/09-/10/2	OC0000000837	Тосол	л	10,000	470,00	10,000	470,00	20,000	940,00	-	-
886	22/02/2012/4	OC0000001758	ТОСОЛ ТС по цене 52,38	л	95,000	4 976,68	45,000	2 357,37	90,000	4 714,74	50,000	2 619,31
887		OC0000002289	ТП-100 ТМ100В 72.03		-	-	1,000	85,00	-	-	1,000	85,00
888	1977	OC0000001977	Тройник 150,00	шт	1,000	280,00	4,000	730,00	2,000	560,00	3,000	450,00
889		OC0000001972	Тройник ДУ 20	шт	1,000	30,00	1,000	30,00	2,000	60,00	-	-
890	2196	OC0000002196	Тряпки для пола	шт	-	-	180,000	7 403,48	60,000	2 243,48	120,000	5 160,00
891	2019	OC0000002019	Тряпки для пола	шт	30,000	1 500,00	30,000	1 500,00	60,000	3 000,00	-	-

892	2272	OC000002272	Тряпки для пола	шт	-	-	45,000	2 749,50	30,000	1 833,00	15,000	916,50
893	01.09.2013	OC000002232	Тряпки для пола по цене 37,39	шт	-	-	118,000	4 412,02	118,000	4 412,02	-	-
894	02.09.2013/1	OC000002233	Тряпки для пола по цене 37,47	шт	-	-	2,000	74,94	2,000	74,94	-	-
895	07/09/11-13	OC000001519	Туалетная бумага	шт	46,000	276,00	46,000	276,00	92,000	552,00	-	-
896	000198	OC000000198	Туалетная бумага Наб.челны	шт.	-	-0,06	96,000	1 005,71	-	-	96,000	1 005,65
897	29-03-2012/2	OC000001817	Туалетная бумага Сибирская	шт.	48,000	307,20	36,000	230,40	72,000	460,80	12,000	76,80
898	2446	OC000002446	Туалетная бумага Стандарт	шт	-	-	48,000	288,00	-	-	48,000	288,00
899		МЦ0000000320	Тушонка говядина 218,93	кг	52,052	11 395,81	-	-	52,052	11 395,81	-	-
900	2381	OC000002381	ТЭН	шт	-	-	2,000	1 900,00	2,000	1 900,00	-	-
901	2044	OC000002044	ТЭН 1,2КВ	шт	1,000	785,00	1,000	785,00	2,000	1 570,00	-	-
902	2355	OC000002355	ТЭН 1,5кв.	шт	-	-	4,000	3 800,00	4,000	3 800,00	-	-
903	2042	OC000002042	ТЭН 2,5КВ	шт	1,000	910,00	1,000	910,00	2,000	1 820,00	-	-
904	2043	OC000002043	ТЭН 2,5КВ	шт	1,000	505,00	1,000	505,00	2,000	1 010,00	-	-
905		OC000002454	Тэн для водонагр 1650,00		-	-	1,000	1 650,00	-	-	1,000	1 650,00
906	152	МЦ0000000321	Тюль	м	18,135	4 896,45	-	-	-	-	18,135	4 896,45
907	40	МЦ0000000325	Тюль	м	23,000	4 255,00	23,000	4 255,00	46,000	8 510,00	-	-
908	1695	OC000001695	Тюль	м	45,200	8 588,00	-	-	-	-	45,200	8 588,00
909	1696	OC000001696	Тюль	м	53,000	11 660,00	53,000	11 660,00	106,000	23 320,00	-	-
910	2398	OC000002398	Тюль 88,00	м	-	-	55,000	4 840,00	-	-	55,000	4 840,00
911	1779	OC000001779	Уайт-спирит 5л. Спектр	л	-	-	60,000	3 348,00	60,000	3 348,00	-	-
912	29/03/12-03	OC000001848	Угол 40x40x4	кг	-	-	152,000	4 698,32	-	-	152,000	4 698,32
913	29/11/2013	OC000002392	Уголь ДПК по цене 2350 руб.	т	-	-	215,200	505 720,00	90,000	211 500,00	125,200	294 220,00
914		OC000001973	Уголь ДПК 2200,00	т	-	-	560,000	1 232 000,00	560,000	1 232 000,00	-	-
915		OC000001974	Уголь ДПК 2250,00	т	108,000	243 000,00	308,000	693 000,00	416,000	936 000,00	-	-
916		OC000002288	Указ темп ук-133 АВ 309,32		-	-	1,000	365,00	-	-	1,000	365,00
917		OC000001544	укроп - 1042,86	кг	0,035	36,50	-	-	0,035	36,50	-	-
918	1675	OC000001675	Унитаз	шт	1,000	3 000,00	-	-	-	-	1,000	3 000,00
919	1916	OC000001916	Унитаз ЦОП белый	шт	2,000	2 660,00	-	-	-	-	2,000	2 660,00
920	1441	OC000001441	Фартук	шт	2,000	500,00	-	-	-	-	2,000	500,00
921	1442	OC000001442	Фартук влагостойкий	шт	5,000	650,00	-	-	-	-	5,000	650,00
922		МЦ0000000327	Фасоль 85,00	кг	-	-	17,000	1 445,00	8,690	738,65	8,310	706,35
923	16	МЦ0000000328	Фильт.маслен.	шт.	2,000	80,00	-	-	-	-	2,000	80,00
924	2286	OC000002286	Фильтр воздушный В-740	шт	-	-	3,000	1 086,00	2,000	724,00	1,000	362,00
925	940	OC0000000940	Фильтр воздушный ВА3 2101 Салют	шт	1,000	60,00	1,000	60,00	2,000	120,00	-	-
926	2388	OC000002388	Фильтр воздушный ВА3-2101 Салют	шт	-	-	2,000	199,98	2,000	199,98	-	-
927	2092	OC000002092	Фильтр воздушный ВА3-2101 Салют	шт	-	-	2,000	212,40	2,000	212,40	-	-
928	941	OC0000000941	Фильтр маслян. Салют г. Самара	шт	2,000	180,00	1,000	90,00	2,000	180,00	1,000	90,00
929	2091	OC000002091	Фильтр маслянный "Салют" ВА3-2108-09	шт	-	-	2,000	448,40	2,000	448,40	-	-
930	2390	OC000002390	Фильтр маслянный ВА3-2105-08 TOP (С-0065) Корея	шт	-	-	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-
931	2287	OC000002287	Фильтр масляный М-740	шт	-	-	4,000	768,00	-	-	4,000	768,00
932	2389	OC000002389	Фильтр топливный GB-215	шт	-	-	2,000	90,02	2,000	90,02	-	-
933	000261	OC0000000261	Фильтр топливный МТЗ Т-75Г	шт.	2,000	82,00	-	-	-	-	2,000	82,00
934	2293	OC000002293	Фильтр топливный Т-740	шт	-	-	6,000	576,00	4,000	384,00	2,000	192,00
935	1976	OC000001976	Фитинг	шт	4,000	224,00	4,000	224,00	8,000	448,00	-	-
936	2375	OC000002375	Фотовал	шт	-	-	2,000	900,00	2,000	900,00	-	-
937	2006	OC000002006	Хаб USB	шт	1,000	420,00	1,000	420,00	2,000	840,00	-	-
938	929	OC0000000929	Халат	шт	2,000	95,04	-	-	-	-	2,000	95,04

939	1440	ОС000001440	Халат	шт	6,000	2 700,00	-	-	-	-	6,000	2 700,00
940	000234	ОС0000000234	Халат поворской	шт.	13,000	1 235,00	6,000	570,00	6,000	570,00	13,000	1 235,00
941	12	ОС0000000095	Халат рабочий	шт.	4,000	720,00	-	-	-	-	4,000	720,00
942	296	ОС0000000296	халат рабочий	шт.	32,000	6 080,00	3,000	570,00	3,000	570,00	32,000	6 080,00
943		ОС000002435	Хлеб 13,98	кг	-	-	22,000	307,56	21,700	303,37	0,300	4,19
944		ОС0000001257	Хлеб 13,99	кг	-	-	42,000	587,58	41,900	586,18	0,100	1,40
945		ОС000002440	Хлеб 14,57	кг	-	-	8,000	116,56	8,000	116,56	-	-
946		ОС000002441	Хлеб 14,58	кг	-	-	52,800	769,84	52,800	769,84	-	-
947		ОС000002234	Хлеб 14,61	кг	-	-	2 189,600	31 989,94	2 189,600	31 989,94	-	-
948		ОС000002227	Хлеб 14,62	кг	-	-	516,400	7 549,76	516,300	7 548,30	0,100	1,46
949		ОС000002230	Хлеб 14,63	кг	-	-	6,000	87,78	6,000	87,78	-	-
950		ОС000002385	Хлеб 14,87	кг	-	-	20,000	297,40	20,000	297,40	-	-
951		ОС000002384	Хлеб 14,88	кг	-	-	12,000	178,56	12,000	178,56	-	-
952		ОС0000000984	Хлеб 15,93	кг	-	-	10,000	159,30	10,000	159,30	-	-
953		МЦ0000000479	Хлеб 15,94	кг	-	-	30,000	478,20	30,000	478,20	-	-
954		ОС000002049	Хлеб 16,06	кг	-	-	445,600	7 156,26	445,600	7 156,26	-	-
955		ОС0000001243	хлеб 16,07	кг	-	-	911,200	14 643,18	911,200	14 643,18	-	-
956		ОС0000000987	Хлеб 16,19	кг	-	-	226,400	3 665,38	226,400	3 665,38	-	-
957		ОС0000000988	Хлеб 16,20	кг	-	-	132,000	2 138,40	132,000	2 138,40	-	-
958		МЦ0000000478	Хлеб 16,32	кг	-	-	206,400	3 368,42	206,400	3 368,42	-	-
959		ОС0000001245	хлеб 16,33	кг	-	-	234,000	3 821,24	234,000	3 821,24	-	-
960		ОС0000001244	хлеб 16,34	кг	-	-	14,000	228,76	14,000	228,76	-	-
961		МЦ0000000445	Хлеб 17,11	кг	-	-	40,000	684,40	40,000	684,40	-	-
962		ОС000002224	Хлеб 17,12	кг	-	-	56,000	958,72	56,000	958,72	-	-
963		МЦ0000000470	Хлеб 18,42	кг	-	-	636,400	11 722,56	636,400	11 722,56	-	-
964		МЦ0000000448	Хлеб 18,43	кг	-	-	310,800	5 728,04	310,800	5 728,04	-	-
965		МЦ0000000447	Хлеб 18,69	кг	-	-	62,400	1 166,28	62,400	1 166,28	-	-
966	2365	ОС000002365	Цемент 50кг.	кг	-	-	1 000,000	5 980,00	1 000,000	5 980,00	-	-
967	2105	ОС000002105	Цемент ПЦ-400Д20 50кг.	кг	-	-	1 750,000	9 800,00	1 500,000	8 400,00	250,000	1 400,00
968	07/09/11-07	ОС000001514	Ч/средство для сант.750 мл.	л	-	-	15,750	953,40	9,000	544,80	6,750	408,60
969		ОС000001268	чай канди - 200,00	кг	3,827	765,40	11,200	2 240,00	15,027	3 005,40	-	-
970		ОС000001333	чай -146,40	кг	0,248	36,30	-	-	0,248	36,30	-	-
971		ОС0000001159	Чай 185,00	кг	-	-	22,400	4 144,00	8,674	1 604,69	13,726	2 539,31
972		МЦ0000000370	Чай 600,00	кг	0,056	33,60	3,600	2 160,00	3,656	2 193,60	-	-
973		ОС000002174	Чайник 1 л с202 324,50	-	-	-	2,000	649,00	1,000	324,50	1,000	324,50
974	735	ОС0000000096	Чайник эмаль 3,5 л Северсталь 533,50	шт.	-	-	2,000	1 067,00	1,000	533,50	1,000	533,50
975	787	ОС0000000097	Чайник Эмаль ВК-Е317 3,3л 632,50	шт.	-	-	2,000	1 265,00	1,000	632,50	1,000	632,50
976	767	ОС000000767	Чаша "Геня" (сифон+распылитель)	шт	10,000	19 360,00	-	-	-	-	10,000	19 360,00
977	05,09,11/1	ОС000001488	Чашки чайные	шт	12,000	816,00	-	-	-	-	12,000	816,00
978		ОС000001749	чернослив 140,00	кг	-	-	5,000	700,00	5,000	700,00	-	-
979	1188	ОС0000001188	Чеснокодавилка	шт	1,000	53,60	-	-	-	-	1,000	53,60
980	2423	ОС000002423	Чист. ср-во Доместос 0,5л	кг	-	-	28,500	4 081,20	1,000	143,20	27,500	3 938,00
981	2443	ОС000002443	Чист. ср-во Пемолокс яблоко 0,4г.	кг	-	-	28,800	3 024,00	-	-	28,800	3 024,00
982	2428	ОС000002428	Чист.ср-во Волшебная духовка 0,5мл.	кг	-	-	2,500	193,00	-	-	2,500	193,00
983	651	ОС000000651	Чистящее средство "Санокс" 0,750гр.	кг	-	-	37,500	2 714,30	30,000	2 171,45	7,500	542,85
984	646	ОС000000646	Чистящее средство "Сорти" 400гр.	кг	-	-	36,400	2 981,34	15,200	1 244,96	21,200	1 736,38

985	1418	OC000001418	Чистящее средство Доместос 0.5гр.	кг	-	-	39,500	5 387,04	19,000	2 591,22	20,500	2 795,82
986	1416	OC000001416	Чистящее средство Пемолокс 0,4гр.	кг	16,400	1 558,00	16,400	1 558,00	32,800	3 116,00	-	-
987		MC0000000442	Чоко-пай 0,028гр.-321,43	кг	-	-	6,720	2 160,01	6,720	2 160,01	-	-
988		OC000002263	Чоко-пай 178,57	кг	-	-	12,096	2 159,98	10,416	1 859,99	1,680	299,99
989	2109	OC000002109	Шарниры дверные	шт	-	-	12,000	828,00	12,000	828,00	-	-
990	2096	OC000002096	Шаровая опора ВАЗ HOLA S-101 верхняя	шт	-	-	4,000	2 336,40	4,000	2 336,40	-	-
991	2095	OC000002095	Шаровая опора ВАЗ HOLA S-102 нижняя	компл	-	-	4,000	2 218,40	4,000	2 218,40	-	-
992		OC000001114	шиповник 130,00	кг	6,770	880,10	3,000	390,00	6,640	863,20	3,130	406,90
993	2297	OC000002297	Шланг подкачки 6м. 5320-3929010-6	шт	-	-	2,000	534,00	2,000	534,00	-	-
994	2098	OC000002098	Шланг тормозной передний (56458) Transmaster	шт	-	-	4,000	1 321,60	4,000	1 321,60	-	-
995		OC000001293	шоколад -380,00	кг	-	-	10,000	3 800,00	4,696	1 784,48	5,304	2 015,52
996		OC0000001155	Шоколад 394,74	кг	-	-	19,000	7 500,06	19,000	7 500,06	-	-
997		OC000000509	шоколад 420,00	кг	4,850	2 037,00	-	-	4,850	2 037,00	-	-
998		OC000002407	Шоколад 560,00	кг	-	-	5,000	2 800,00	1,050	588,00	3,950	2 212,00
999		OC0000001230	шоколад 640,00	кг	-	-	1,250	800,00	1,250	800,00	-	-
1 000	605	OC000000605	Шпатель 2-х стороний для языка	шт.	50,000	2 500,00	-	-	-	-	50,000	2 500,00
1 001	27	OC0000000100	Штора (5.065) тюлевая	шт.	1,000	1 367,50	-	-	-	-	1,000	1 367,50
1 002	297	OC0000000297	Штора (2.65) портьерная	шт.	4,000	1 378,00	-	-	-	-	4,000	1 378,00
1 003	298	OC0000000298	Штора (5.0) тюлевая	шт.	4,000	2 000,00	-	-	-	-	4,000	2 000,00
1 004	19	OC0000000104	Штора (2.5 м) портьерная	шт.	4,000	2 200,00	-	-	-	-	4,000	2 200,00
1 005	28	OC0000000101	Штора (4.25) тюлевая	шт.	7,000	8 032,50	-	-	-	-	7,000	8 032,50
1 006	25	OC0000000122	Штора (5.0) тюлевая шир.1.5	шт.	1,000	400,00	-	-	-	-	1,000	400,00
1 007	2461	OC000002461	Штора 2,6м.	шт	-	-	1,000	481,00	-	-	1,000	481,00
1 008	1159	OC000001159	Штора 2,80м.	шт	1,000	518,00	-	-	-	-	1,000	518,00
1 009	517	OC000000517	Штора 2м.72см.	шт	1,000	353,16	-	-	-	-	1,000	353,16
1 010	515	OC000000515	Штора 2м.72см. (2шт.)	шт	2,000	706,34	-	-	-	-	2,000	706,34
1 011	1158	OC000001158	Штора 4,4м.	шт	3,000	2 442,00	-	-	-	-	3,000	2 442,00
1 012	76	OC0000000108	Штора порт.(2.5)	шт.	12,000	2 520,00	-	-	-	-	12,000	2 520,00
1 013	36	OC0000000109	Штора портьер.(2.2м)	шт.	3,000	858,00	-	-	-	-	3,000	858,00
1 014	724	OC000000724	Штора портьерная	шт	7,000	4 186,00	-	-	-	-	7,000	4 186,00
1 015	1956	OC000001956	Штора портьерная 2,5м.	шт	6,000	720,00	-	-	-	-	6,000	720,00
1 016	1952	OC000001952	Штора портьерная 3,3 м.	шт	3,000	475,20	-	-	-	-	3,000	475,20
1 017	1955	OC000001955	Штора портьерная 4м.	шт	7,000	3 640,00	-	-	-	-	7,000	3 640,00
1 018	74	OC0000000113	Штора тюл.бел.(4.0)	шт.	1,000	740,00	-	-	-	-	1,000	740,00
1 019	465	OC0000000465	Штора тюлевая "Радуга"	шт.	2,000	1 018,50	-	-	-	-	2,000	1 018,50
1 020	29	OC0000000124	Штора тюлевая (4.25)	шт.	2,000	1 615,00	-	-	-	-	2,000	1 615,00
1 021	419	OC0000000419	Штора тюлевая (5м)	кг	1,000	950,00	-	-	-	-	1,000	950,00
1 022	1953	OC000001953	Штора тюлевая 2м.80см.	шт	8,000	4 256,00	-	-	-	-	8,000	4 256,00
1 023	520	OC000000520	Штора тюлевая 3,44м.	шт	3,000	2 786,40	-	-	-	-	3,000	2 786,40
1 024	479	OC000000479	Штора тюлевая 3,5м.	шт	5,000	3 412,50	-	-	-	-	5,000	3 412,50
1 025	522	OC000000522	Штора тюлевая 3,7м.	шт	1,000	999,00	-	-	-	-	1,000	999,00
1 026	2462	OC000002462	Штора тюлевая 3м.10см.	шт	-	-	16,000	10 912,00	-	-	16,000	10 912,00
1 027	2463	OC000002463	Штора тюлевая 3м.40см.	шт	-	-	1,000	748,00	-	-	1,000	748,00
1 028	481	OC000000481	Штора тюлевая 4,5м.	шт	1,000	877,50	-	-	-	-	1,000	877,50
1 029	521	OC000000521	Штора тюлевая 4,61м.	шт	3,000	3 734,10	-	-	-	-	3,000	3 734,10
1 030	519	OC000000519	Штора тюлевая 5,6м.	шт	2,000	3 024,00	-	-	-	-	2,000	3 024,00

1 031	518	OC000000518	Штора тюлевая 6м.	шт	5,000	8 100,00	-	-	-	-	5,000	8 100,00
1 032	1954	OC000001954	Штора тюлевая 6м.	шт	2,000	2 280,00	-	-	-	-	2,000	2 280,00
1 033	35	OC000000116	Штора тюль. (5.0м)	шт.	2,000	1 950,00	-	-	-	-	2,000	1 950,00
1 034	71	OC0000000117	Штора тюль. бел.(3.0)	шт.	6,000	3 510,00	-	-	-	-	6,000	3 510,00
1 035	23	OC0000000120	Шторы	шт.	2,000	1 112,40	-	-	-	-	2,000	1 112,40
1 036	24	OC0000000121	Шторы (5.0) тюлевые шир.1.5	шт.	2,000	824,00	-	-	-	-	2,000	824,00
1 037	424	OC0000000424	Шторы портьерные (2.46)	компл	6,000	3 837,60	-	-	-	-	6,000	3 837,60
1 038	292	OC0000000292	Шторы (4.40) тюлевая	шт.	1,000	858,00	-	-	-	-	1,000	858,00
1 039	93	OC0000000137	Шторы (2.57)	шт.	12,000	4 009,20	-	-	-	-	12,000	4 009,20
1 040	423	OC0000000423	Шторы (3.84м.)	шт.	5,000	3 648,00	-	-	-	-	5,000	3 648,00
1 041	1	OC0000000142	Шторы (4.0)	шт.	1,000	471,60	1,000	471,60	1,000	471,60	1,000	471,60
1 042	291	OC0000000291	Шторы (4.30) тюлевая	шт.	2,000	1 677,00	-	-	-	-	2,000	1 677,00
1 043	51	OC0000000143	Шторы (8.0 м)	шт.	5,000	8 000,00	-	-	-	-	5,000	8 000,00
1 044	99	OC0000000145	Шторы порт. (2.61)	шт.	10,000	5 742,00	-	-	-	-	10,000	5 742,00
1 045	100	OC0000000146	Шторы порт.(2.60)	шт.	4,000	2 288,00	-	-	-	-	4,000	2 288,00
1 046	39	OC0000000128	Шторы Портьерные (3.0)	пар	6,000	3 960,00	-	-	-	-	6,000	3 960,00
1 047	108	OC0000000149	Шторы тюл.	шт.	1,000	480,00	-	-	-	-	1,000	480,00
1 048	95	OC0000000151	Шторы тюл.(4.0)	шт.	5,000	3 700,00	-	-	-	-	5,000	3 700,00
1 049	96	OC0000000153	Шторы тюл.(6.0)	шт.	5,000	5 550,00	-	-	-	-	5,000	5 550,00
1 050	97	OC0000000154	Шторы тюлев. белые (4.0)	шт.	10,000	7 800,00	-	-	-	-	10,000	7 800,00
1 051	37	OC0000000127	Шторы тюлевые (4.0)	шт.	6,000	4 560,00	-	-	-	-	6,000	4 560,00
1 052	31	OC0000000126	Шторы тюлевые (5.15)	шт.	9,000	9 038,25	-	-	-	-	9,000	9 038,25
1 053	1991	OC000001991	Шуруп 4,2*13 п-прейшайба (10шт.)	шт	950,000	313,50	450,000	148,50	900,000	297,00	500,000	165,00
1 054	1993	OC000001993	Шуруп 4,2*19 Сверло п-прейшайба (10шт.)	шт	340,000	199,92	340,000	199,92	680,000	399,84	-	-
1 055	1992	OC000001992	Шуруп 4,2*32 п-прейшайба (10шт.)	шт	200,000	70,20	200,000	70,20	400,000	140,40	-	-
1 056	000184	OC0000000184	Щетки д/пола	шт.	2,000	25,46	2,000	25,46	4,000	50,92	-	-
1 057	1560	OC000001560	Электроды (3мм)	пач	10,000	3 800,00	2,000	760,00	4,000	1 520,00	8,000	3 040,00
1 058	1561	OC000001561	Электроды (4мм)	пач	9,000	3 420,00	2,000	760,00	4,000	1 520,00	7,000	2 660,00
1 059	2101	OC000002101	Эмаль ПФ-115 0,9 кг. красная Алькор	кг	-	-	16,200	2 250,00	16,200	2 250,00	-	-
1 060	2104	OC000002104	Эмаль ПФ-115 1,9кг. Черная Профилюкс	кг	-	-	15,200	1 840,00	15,200	1 840,00	-	-
1 061	1912	OC000001912	Эмаль ПФ-115 ГОСТ 6465-76 белая 25кг.	кг	25,000	2 200,00	25,000	2 200,00	50,000	4 400,00	-	-
1 062	1777	OC000001777	Эмаль ПФ-115 красная Алькор 1,9кг.	кг	1,900	178,50	1,900	178,50	3,800	357,00	-	-
1 063	2103	OC000002103	Эмаль ПФ-115 ТУ белая 25кг.	кг	-	-	775,000	71 300,00	750,000	69 000,00	25,000	2 300,00
1 064	1913	OC000001913	Эмаль ПФ-115 ТУ голубая 25кг.	кг	-	-	200,000	16 561,60	200,000	16 561,60	-	-
1 065	1774	OC000001774	Эмаль ПФ-115 Универсал ГОСТ белая 10кг.	кг	20,000	2 064,00	20,000	2 064,00	40,000	4 128,00	-	-
1 066	1778	OC000001778	Эмаль ПФ-115 черная Алькор 1,9кг.	кг	9,500	733,50	-	-	-	-	9,500	733,50
1 067	2100	OC000002100	Эмаль ПФ-115 Эконом зеленая 10 кг. ПромКраска	кг	-	-	40,000	4 212,00	40,000	4 212,00	-	-
1 068		OC000001766	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая 10 кг.	кг	70,000	7 140,00	40,000	4 080,00	80,000	8 160,00	30,000	3 060,00
1 069	2102	OC000002102	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая 10кг.	кг	-	-	800,000	104 880,00	800,000	104 880,00	-	-
1 070	494	OC0000000494	Эмаль черная	кг	10,800	1 089,68	-	-	-	-	10,800	1 089,68
1 071	886	OC0000000886	Энергоаккумулятор 100-3519100-10	шт	1,000	2 940,00	1,000	2 940,00	2,000	5 880,00	-	-

1 072	2301	OC000002301	Энергоаккумулятор 5320 тип 20*20 100-351900	шт	-	-	2,000	9 542,00	2,000	9 542,00	-	-
1 073		OC000002171	Яблоки 65,00	кг	-	-	145,000	9 425,00	114,798	7 461,87	30,202	1 963,13
1 074		MЦ0000000349	Яблоки фуши 65,00	кг	-	-	154,000	10 010,00	154,000	10 010,00	-	-
1 075		MЦ0000000346	Яблоки 78,00	кг	-	-	13,100	1 021,80	13,100	1 021,80	-	-
1 076		OC000002169	Яйцо 1С категории 4,00	шт	-	-	1 080,000	4 320,00	1 078,000	4 312,00	2,000	8,00
1 077		OC000002249	яйцо 2,80	кг	-	-	150,000	420,00	150,000	420,00	-	-
1 078		MЦ0000000371	Яйцо 3,80	шт.	229,000	870,20	-	-	229,000	870,20	-	-
1 079		OC000002413	Яйцо 4,20	кг	-	-	1 080,000	4 536,00	396,000	1 663,20	684,000	2 872,80
1 080		MЦ0000000348	Яйцо 4,50	шт.	-	-	1 800,000	8 100,00	1 800,000	8 100,00	-	-
Итого					18 338,445	1 615 310,82	73 933,346	5 853 760,04	71 522,343	5 483 344,22	20 749,448	1 985 726,64